BASP&RT
BIEGUN OPEN

Organizator:  OCR Events =
ot 2021.07:03 B4SP&RT
Miejsce: Gdyma INTELFGENTHE ZAWODY SPORTOWE O{i
Dystans: 5 km <

Klasyfikacja wg liczby okrazen, czaséw netto.

BIEGUN OPEN, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. M. kat K/M 2.5km Dystans Okr. Netto min/km km/h
1 BRASZKA ROBERT 705 GDYNIA POL OKR3-M 1 M1 15,0 KM 3 02:54:46.30 11:39 5.1
2 AUGUSTYNIAK MARIUSZ 718 CROSSFIT TEAM SUSZ Susz POL OKR3-M 2 M2 15,0 KM 3 03:00:42.00 12:02
3 MATYSIAK SLAWOMIR 806 BRAK/AMBASADOR CHRZANOW POL OKR3-M 3 M3 15,0 KM 3 04:02:51.65 16:11 3.7
4 PIETKA GRZEGORZ 650 HELL'S HEAVEN SZCZECIN SZCZECIN POL OKR3-M 4 M4 15,0 KM 3 04:33:38.50 18:14 33
5 ROPELA RADOStAW 956 WOLF TEAM KACZKOWO POL OKR2-M 1 M5 10,0 KM 2 01:28:52.50 8:53 6.8
6 BAK KUBA 1036 ORZEL TRABKI WIELKIE GDANSK POL OKR2-M 2 M 6 10,0 KM 2 01:36:49.25 9:40 6.2
7 JAKIMSKI MARIUSZ 730 GDANSK POL OKR2-M 3 M7 10,0 KM 2 01:36:51.15 9:41 6.2
8 SZTYLKA KAROL 955 BEST BEASTS SKOROWO POL OKR2-M 4 M8 10,0 KM 2 01:40:57.20 10:05 5.9
9 KULINSKI ALEKSANDER 756 GDANSK POL OKR2-M 5 M9 10,0 KM 2 01:46:45.45 10:40 5.6
10 ZAWADZKI PIOTR 800 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM REDA POL OKR2-M 6 M 10 10,0 KM 2 01:49:42.60 10:58 5.5
11 PALACHA ANDRZE]) 899 OCR PARK TEAM MOSTY POL OKR2-M 7 M11 10,0 KM 2 01:58:42.75 11:52 5.1
12 SZYMANSKI ARTUR 898 CALISTHENICS PLOCK PLOCK POL OKR2-M 8 M 12 10,0 KM 2 01:59:19.45 11:55
13 KOTLOWSKI MARCIN 693 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR2-M 9 M 13 10,0 KM 2 01:59:52.70 11:59
14 NOGANSKI PAWEL 782 POWER TRAINING WARSZAWA POL OKR2-M 10 M 14 10,0 KM 2 02:00:08.50 12:00
15 MAJCHRZAK BARTLOMIE) 735 VIKINGS RUN TEAM WOLBORZ POL OKR2-M 11 M 15 10,0 KM 2 02:05:33.35 12:33 4.8
16 KOWALSKI DOMINIK 1065 GRUDZIADZ POL FOR FUN 1 M 16 10,0 KM 2 02:07:53.95 12:47 4.7
17 0SCIK KRZYSZTOF 736 VIKINGS RUN TEAM WOLBORZ POL OKR2-M 12 M 17 10,0 KM 2 02:08:20.50 12:50 4.7
18 DURKA MICHAL 889 CALISTHENICS PLOCK PLOCK POL OKR2-M 13 M 18 10,0 KM 2 02:09:24.95 12:56 4.6
19 MICHALIK PIOTR 922 OCR PARK TEAM DABROWA POL OKR2-M 14 M 19 10,0 KM 2 02:09:36.65 12:57 4.6
20 LUGOWSKI MACIEJ 890 CROSSFIT TEAM SUSZ Susz POL OKR2-M 15 M 20 10,0 KM 2 02:14:35.65 13:27 4.5
21 GORNOWICZ MARCIN 679 LEZNO POL OKR2-M 16 M 21 10,0 KM 2 02:15:56.45 13:35 4.4
22 MALENCZYK SYLWESTER 908 PRUSZKOW POL OKR2-M 17 M 22 10,0 KM 2 02:17:09.30 13:42 4.4
23 LANNOY IGOR 732 KRAKOW POL OKR2-M 18 M 23 10,0 KM 2 02:17:48.45 13:46 4.4
24 BANACH MATEUSZ 707 GDYNIA POL OKR2-M 19 M 24 10,0 KM 2 02:18:49.10 13:52 4.3
25 MEGGER PIOTR 738 TRABKI WIELKIE POL OKR2-M 20 M 25 10,0 KM 2 02:20:11.30 14:01 4.3
26 DUBIEL MONIKA 665 HELL'S HEAVEN SZCZECIN DOBRA POL OKR 2 -K 1 K1 10,0 KM 2 02:20:40.95 14:04 4.3
27 KULCZAK PAWEL 985 BRODOWO POL OKR2-M 21 M 26 10,0 KM 2 02:21:29.60 14:08 4.2
28 KLIMKIEWICZ BEATA 812 BIGYELLOWFOOT ADVETURE TEAM GDYNIA POL OKR 2 -K 2 K2 10,0 KM 2 02:21:29.60 14:08 4.2
29 KACZOR ANNA 864 BIG YELLOW FOOT GDYNIA POL OKR2-K 3 K3 10,0 KM 2 02:21:31.55 14:09 4.2
30 RYNKOWSKI MARCIN 688 CROSSFIT TEAM SUSZ ILAWA POL OKR2-M 22 M 27 10,0 KM 2 02:21:49.80 14:10 4.2
31 PODBIELSKA GOSIA 668 OSPRO OCR TEAM WARSZAWA POL OKR2-K 4 K4 10,0 KM 2 02:23:59.95 14:23 4.2
32 TOMCZAK ARTUR 703 DIRTY SPARROWS BOGDANOWO POL OKR2-M 23 M 28 10,0 KM 2 02:25:58.95 14:35 4.1
33 NIZIOt MALGORZATA 797 BEST BEASTS KOBYLNICA POL OKR 2 -K 5 K5 10,0 KM 2 02:26:26.40 14:38 4.1
34 WINKLER MATEUSZ 737 VIKINGS RUN TEAM TOMASZOW MAZOWIECKI POL OKR2-M 24 M 29 10,0 KM 2 02:30:15.90 15:01
35 BARANOWSKA KATARZYNA 980 WEOCLAWEK OKR 2 -K 6 K6 10,0 KM 2 02:40:33.65 16:03 3.7
36 MIKULEWICZ PRZEMYSLAW 981 MOVE. OKR2-M 25 M 30 10,0 KM 2 02:40:34.55 16:03 3.7
37 JAWORSKI KAMIL 817 POL OKR2-M 26 M 31 10,0 KM 2 02:42:58.45 16:17 3.7
38 KACPRZAK PRZEMYStAW 987 PRUSZCZGDANSKI POL FOR FUN 2 M 32 10,0 KM 2 02:43:43.85 16:22 3.7
39 KACZMAREK-£USZCZAK TOMASZ 988 GDANSK POL FOR FUN 3 M 33 10,0 KM 2 02:44:45.45 16:28 3.6
40 POHLID-DODA ANNA 887 CROSSFIT TEAM SUSZ Susz POL OKR 2 -K 7 K7 10,0 KM 2 02:47:51.70 16:47 3.6
41 OWCZARZAK KRZYSZTOF 675 GDANSK POL OKR2-M 27 M 34 10,0 KM 2 02:48:15.15 16:49 3.6
42 GODLEWSKA MAGDALENA 901 CROSSFIT TEAM SUSZ susz POL OKR 2 -K 8 K8 10,0 KM 2 02:50:46.15 17:04 3.5
43 DOMZALA PAWEL 757 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL OKR2-M 28 M 35 10,0 KM 2 02:58:46.50 17:52 3.4
44 WIECZOREK DARIUSZ 925 GDANSK POL OKR2-M 29 M 36 10,0 KM 2 03:13:16.60 19:19 3.1
45  JEDRYKA ANNA 807 BRAK/ AMBASADORKA 32-540 POL OKR2-K 9 K9 10,0 KM 2 03:23:12.60 20:19
46 PRZYBYSZEWSKI KAMIL 819 GDANSK POL OKR1-M 1 M 37 5,0 KM 1 00:40:57.35 8:11 7.3
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BIEGUN OPEN, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie
PRZYBYLSKI KRZYSZTOF
SEKOWSKI PIOTR
BIERNACKI RAFAL
MILER DAWID
BLASZCZYK BRUNON
KAPICA DAMIAN
MIELEWCZYK ZBIGNIEW
CZAPIEWSKI SYLWESTER
KOZA DAMIAN
DWORAKOWSKI KAMIL
WELNA RAFAL
PIWOWARCZYK ANNA
PTASZNIK MICHAL
WIECEAWSKA MAGDALENA
WERYK MATEUSZ
HOLDA DOMINIK
KREGIELSKI BARTOSZ
JUSINSKI SEBASTIAN
KAWECKI PIOTR
DAMPS KASIA
ARCISZEWSKA MAGDA
KWIATKOWSKI TOMASZ
WOJCIK MACIE)

ROZENSKI SZYMON
WANAGOS PRZEMYSLAW
MILOS BARBARA
DABROWSKI DAMIAN
RADOMSKI ADAM
SZMYTKOWSKI PATRYK
SCH MIRKA

BUTKIEWICZ PIOTR
GRABOWSKI MICHAL
STANISZEWSKI MARCIN
KUBIAK MACIE)
LASKOWSKI PRZEMYSEAW
SOBOCZYNSKA JUSTYNA
CHOMICKI DOMINIK
BIALKOWSKI KACPER
PROKOPOWICZ WERONIKA
WANAGOS DOROTA
KONCZAK LUKASZ
SEWERYN MIROSEAW
BELLING PIOTR

MENKO MICHAL
MATYSIEWICZ PATRYK
CZARNECKA ADRIANNA
WIANECKA AGATA
KONDEJ MICHAL
OKROJ-SITTERLEE MARIOLA
PODBIELSKI KRYSTIAN
SKOCZYLAS LUKASZ
CIROCKA WIESLAW CIROCKI
KOLODZIEJCZYK JAN
BEDNARCZYK OLIVIER
PEK DARIUSZ

ZABtOTNA KOWALSKA DOMINIKA

SCHMIDT WALDEK

Nr
666
686
841
879
866
818
920
694
689
719
656
713
709
914

1010
670
1072

752
740
671
739
742
1057
721
748
883
921
810
663
826
903
1083
885
957
785
932
1060
749
712
794
941
729

906
809
913
1035
750
669
708
741
902
1050
912
919
911

Klub
STUCCO TEAM

XRUNNERS

WILDMORSY

BORSUK CREW - AMBASADOR
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
DZIKI OCR

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
HARPAGAN RUNNERS

ATOMOWKI OCR PARK TEAM
BIEGUN OCR TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIEGUN OCR TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BIEGUN OCR TEAM

FITMANIA OLSZTYN

OCR PARK TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
WOLF TEAM

OCR PARK TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

MOVE FACTORY

CALISTHENICS PtOCK
NORDEA
NORDEA

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
OCRPARK TEAM

BIG YELLOW FOOT
SIl RUNNING TEAM
OCR PARK TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
OCR PARK TEAM

ACTIVE FLOW

BRAK/ AMBASADORKA

OSPRO OCR TEAM

OCR PARK TEAM
POLISHARMY

OCR PARK TEAM
MTB-MALE TROJMIASTO BIEGA
WEJHEROWO/ AMBASADOR

M-scowos¢
GDANSK
£ASKI PIEC

ZELISTRZEWO
WARSZAWA

GDYNIA
GDANSK
WEADYSLAWOWO
SWIECIE

DRAWSKO POMORSKIE
GDYNIA

GRUDZIADZ

GDANSK

GDANSK

GDYNIA

GDANSK

GDYNIA

KWIDZYN
SKRZESZEWO

GDYNIA

GDANSK

SZCZECIN

OLSZTYN

GDYNIA

GDYNIA

SOPOT
DEBOWA LAKA
GDYNIA
GDANSK OLIWA
GDANSK

+ODZ

GDANSK
PLOCK

GDYNIA

BARCIN
SOPOT
GDYNIA
GDANSK
ORLE
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
ZGORZALE
WARSZAWA
GDANSK
ORLE
SOPOT
PRZYLESIE
GDYNIA
SOPOT
GOWINO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
FOR FUN
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-M
FOR FUN
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
FOR FUN
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-M

M. kat K/M 2.5km Dystans Okr. Netto min/km
2 M 38 5,0 KM 1 00:41:37.05 8:19
3 M 39 5,0 KM 1 00:43:46.50 8:45
4 M 40 5,0 KM 1 00:44:42.60 8:56
5 M 41 5,0 KM 1 00:45:04.70 9:00
6 M 42 5,0 KM 1 00:46:28.35 9:17
7 M 43 5,0 KM 1 00:46:40.00 9:20
8 M 44 5,0 KM 1 00:47:11.45 9:26
9 M 45 5,0 KM 1 00:48:08.90 9:37
10 M 46 5,0 KM 1 00:48:55.80 9:47
11 M 47 5,0 KM 1 00:51:14.75 10:14
12 M 48 5,0 KM 1 00:52:14.65 10:26
1 K 10 5,0 KM 1 00:52:50.45 10:34
13 M 49 5,0 KM 1 00:53:18.75 10:39
2 K11 5,0 KM 1 00:53:57.15 10:47
14 M 50 5,0 KM 1 00:54:23.40 10:52
15 M 51 5,0 KM 1 00:55:26.10 11:05
16 M52 5,0 KM 1 00:56:18.85 11:15
17 M 53 5,0 KM 1 00:56:33.95 11:18
18 M 54 5,0 KM 1 00:56:38.65 11:19
3 K12 5,0 KM 1 00:57:11.85 11:26
4 K13 5,0 KM 1 00:57:13.55 11:26
19 M 55 5,0 KM 1 00:57:25.50 11:29
20 M 56 5,0 KM 1 00:59:22.50 11:52
21 M 57 5,0 KM 1 00:59:24.30 11:52
22 M 58 5,0 KM 1 00:59:47.65 11:57
5 K14 5,0 KM 1 01:00:21.00 12:04
4 M 59 5,0 KM 1 01:00:32.75 12:06
23 M 60 5,0 KM 1 01:02:04.65 12:24
24 M 61 5,0 KM 1 01:02:27.15 12:29
6 K 15 5,0 KM 1 01:03:09.90 12:37
25 M 62 5,0 KM 1 01:04:10.90 12:50
5 M 63 5,0 KM 1 01:04:33.60 12:54
26 M 64 5,0 KM 1 01:04:42.80 12:56
27 M 65 5,0 KM 1 01:05:53.15 13:10
28 M 66 5,0 KM 1 01:06:04.30 13:12
7 K 16 5,0 KM 1 01:06:31.90 13:18
29 M 67 5,0 KM 1 01:06:33.65 13:18
30 M 68 5,0 KM 1 01:07:20.10 13:28
8 K17 5,0 KM 1 01:07:43.15 13:32
9 K 18 5,0 KM 1 01:07:54.15 13:34
31 M 69 5,0 KM 1 01:08:12.90 13:38
6 M 70 5,0 KM 1 01:08:20.05 13:40
32 M71 5,0 KM 1 01:08:42.85 13:44
33 M 72 5,0 KM 1 01:09:03.80 13:48
34 M 73 5,0 KM 1 01:09:33.00 13:54
10 K 19 5,0 KM 1 01:10:00.85 14:00
11 K 20 5,0 KM 1 01:10:19.40 14:03
35 M 74 5,0 KM 1 01:10:25.15 14:05
12 K 21 5,0 KM 1 01:10:26.65 14:05
36 M 75 5,0 KM 1 01:10:39.65 14:07
37 M76 5,0 KM 1 01:11:01.00 14:12
38 M 77 5,0 KM 1 01:11:05.15 14:13
39 M 78 5,0 KM 1 01:11:23.20 14:16
40 M 79 5,0 KM 1 01:11:46.60 14:21
41 M 80 5,0 KM 1 01:11:48.80 14:21
13 K 22 5,0 KM 1 01:12:02.70 14:24
42 M 81 5,0 KM 1 01:12:06.05 14:25

http://b4sport.pl/ 2/18

km/h
7.2

6.7
6.7
6.5
6.4
6.4

6.1
5.9
5.7
5.7

5.6
5.5
5.4
5.3
5.3

5.2
5.2
5.2
5.1
5.1

4.8

4.8
4.7
4.6
4.6

45
45
45
45
44
4.4
44
4.4
44
43

43
4.3
43
4.3

4.2
4.2
4.2
42
4.2
42
4.2



BIEGUN OPEN, OPEN c.d.

M-ce
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Nazwisko i imie
WOJCICKA ANNA
DETTLAFF SLAWOMIR
PAGORSKI LtUKASZ
SKOWRONSKI ANDRZE]
VEREDYN IHOR
LIS MACIEJ
DUNAJ KAMIL
SMYKOV DMITRII
MATYSIEWICZ GRZEGORZ
BRUSILO BARTOSZ
GINTER KAROLINA
GRUSZKA BEATA

SITTERLEE PIOTR
FRANCHE JULIEN
SWIETOSEAWSKI LUKASZ
TRYBUS FILIP

HOLEWA GRZEGORZ
NGUYEN CANH OSKAR
LASKOWSKA MALWINA
CZARNECKI KRZYSZTOF
DOROBCZYNSKI MAREK
CZARNECKI MATEUSZ
WEINER PATRYK
FALKOWSKI KRYSTIAN
MIKIELSKI PAWEL
JEDRASZCZYK TOMASZ
POMKOWSKI MAREK
HEBANOWSKI LUKASZ
KUKLINSKI PATRYK
CHOLEWINSKI TOMASZ
KOSTUCH LUKASZ
RATAJCZAK DAWID
PLEBANEK PAWEL
WISNIEWSKI NORBERT
STEPNIAK MARLENA
LIBERADZKI MARCIN
BUDZISZ RAFAL
BOBROWSKI DAWID
ZIEMANN DANIEL
SHTYPULIAK SERGII
FURTAN KRYSTIAN
PODHAJNY TOMASZ
POBLOCKA HANNA
ROZMUS EWELINA
CHILCZUK PIOTR
DETTLAFF MAGDALENA
POHLAND PAWEL
DUNAJ MATEUSZ
ZIELONKA MATEUSZ
CYMERYS MICHAL
DALKIEWICZ MARTA
CYMAN IZABELA
OSTROWSKI ROBERT
BLONSKI DAWID
SZMYTKOWSKI £tUKASZ
GIEJLO MONIKA

Nr
676

762
1011
930
926
657
779
905
933
660
659

837

1090
1012
787
923
942
1051
931
723
1079
854
667
927
860
691
1008
1071
727
844
690
862
910
687
1080
711
893
764
781
1045
805
814

Klub
HELL'S HEAVEN SZCZECIN

TEAMPAGOR
BYLE DOBIEC TEAM

OCR PARK TEAM

BIG YELLOW FOOT ADVENTURE TEAM
NORDEA

UNITED RUNNERS

WOJOWNICZKI TROJMIASTO
WOJOWNICZKI REAL BIGYELLOWFOOT
ADVENTURE TEAM

NORDEA

CROSS HEROES-OGIEN!

CROSSFIT TEAM SUSZ

RAJSPORT ACTIVE

OCR PARK

BIGYELLOWFOOD ADVENTURE TEAM

BALTIC SEALS
CROSSFIT TEAM SUSZ

NORDEA
LACROIX TEAM

KONTENER FORMY

M-scowos¢
MIERZYN
84-215
PRUSZCZ GDANSKI
MALBORK
GDANSK
RUMIA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
WARSZAWA
GDYNIA
SWARZEWO

ZGORZALE
GDANSK
GARDEJA
BYDGOSZCZ
WIELICZKA
GDYNIA
susz
GDYNIA
CHALUPY
STOBIEC
GDANSK
GRUDZIADZ
OLSZTYN
CHOJNICZKI
WRZESZEWO

KOWALE
GDANSK
RUMIA
GDANSK
GDYNIA
NOWE MIASTO LUBAWSKIE
BLASZKI
WEJHEROWO
CHALUPY
GDANSK
84-215
GDYNIA
BYTOW
WARSZAWA
GDYNIA

WARSZAWA
84-215
POZNAN
INOWROCLAW
SLUPSK
GDANSK
Susz
RUMIA
GDANSK
KWIDZYN
WABRZEZNO
REDA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
FOR FUN
FOR FUN

OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
FOR FUN
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR'1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
FOR FUN
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR 1 -K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K

M. kat
14
43
44
45
46
47
48
49
50
51
7
8

52
53
54
55
56
57
15
58
59
60
61
62
63
64
65
9

66
67
68
69
70
71
16
72
73
74
75
76
77
10
17
18
78
19
79
80
81
82
20
21
83
84
85
22

K/M
K23
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
K24
K25

M9l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
K26
M 97
M 98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
K27
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
K28
K29
M 119
K30
M 120
M 121
M 122
M 123
K31
K32
M 124
M 125
M 126
K33

2.5km

Dystans
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

Okr.

Netto
01:12:13.95
01:12:45.00
01:12:49.85
01:13:30.35
01:13:38.75
01:13:56.00
01:14:00.45
01:14:36.55
01:14:44.65
01:14:56.05
01:15:00.25
01:15:02.75
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01:15:08.05
01:15:09.35
01:15:17.50
01:15:20.60
01:15:36.25
01:15:40.35
01:15:55.15
01:16:07.20
01:16:11.15
01:16:25.80
01:16:28.55
01:16:37.70
01:17:27.60
01:17:54.95
01:18:23.10
01:18:41.35
01:18:42.50
01:18:50.00
01:19:07.00
01:19:08.30
01:19:11.25
01:19:42.10
01:20:21.55
01:20:27.75
01:20:51.10
01:21:13.95
01:21:25.80
01:21:40.25
01:21:52.00
01:22:00.20
01:22:02.65
01:22:06.15
01:22:35.10
01:23:21.70
01:23:31.20
01:23:58.25
01:23:59.55
01:24:45.65
01:24:54.05
01:25:20.50
01:26:34.30
01:26:35.60
01:26:35.80
01:26:42.00

H R P RRRPRRRERRRRRPRRRRRRBRRRBERRERBRERRBERERRBRRRBRRRRRRBRRHRP B -3 2

http://b4sport.pl/

min/km
14:26
14:33
14:33
14:42
14:43
14:47
14:48
14:55
14:56
14:59
15:00
15:00

15:01
15:01
15:03
15:04
15:07
15:08
15:11
15:13
15:14
15:17
15:17
15:19
15:29
15:34
15:40
15:44
15:44
15:46
15:49
15:49
15:50
15:56
16:04
16:05
16:10
16:14
16:17
16:20
16:22
16:24
16:24
16:25
16:31
16:40
16:42
16:47
16:47
16:57
16:58
17:04
17:18
17:19
17:19
17:20

3/18

km/h
4.2
41
4.1
41
4.1
41
4.1

LT S S



BIEGUN OPEN, OPEN c.d.

M-ce
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

215

Nazwisko i imie
KOCHANEK PAWEL
LESNICZAK BARBARA
PLISZKA DOMINIKA
BRODZIK IRENEUSZ
MACKOWSKA EDYTA
DOBROWOLSKA DOROTA
PIERZECKI KAMIL
BEDNARZ MACIE|
KUPCZYK SEBASTIAN
SWIGON DANIEL
MROZ SEBASTIAN
MARZEION PAWEL
MARZEION GRZEGORZ
KUPCZYK MATEUSZ
PIEKARSKA KASIA
WICA JANUSZ
LEWANDOWSKI LESZEK
WILCZYNSKA DOROTA
ZAWADZKA MONIKA
MUZYK MARTA
JANCEWICZ DOMINIK
SLIWIAK DAWID
GRZYB ALBERT
STRZYZEWSKI TOMEK
MUSIAL KRZYSZTOF
HAJDUKIEWICZ MIROSEAW
CICHOCKA MARTYNA
DANIEL MONIKA
KACZYNSKI MAREK
BIELICKI WOJCIECH
GOLAK SEBASTIAN
ROKICKI CZESLAW
KAJDANOWICZ ANASTAZJA
BALDOWSKA MONIKA
KORCZEWSKI GRZEGORZ
KUCHTA EMILIA
SZCZODROWSKA MARTA
ZIOMEK ARTUR
FABIS SEBASTIAN
WISNIEWSKI MARCEL
DABROWSKA ANGELIKA
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
LIEDTKE KACPER
KRUMPAL DOMINIK
DZIEKIEWICZ JAN
ROPELA MONIKA
MIODEK ADRIAN
PAWLAK RAFAL
SLIWA KRZYSZTOF
SPIEREWKA MACIE)
SIGITA KORSUN
ZIOBRO ASKA
POPESCU EDUARD
SLUSAR WOJCIECH
KRAWIEC ANNA

KROGULEWSKA ANNA

Nr
1082
1024
1033

811
760
1009
766
863
940
934
1062
802
799
938
710
793
1044
1043
801
1053
880
832
1058

982
803
865
765
692
1040
1047
1046
1048
1014
1078
682
681
983
815
722
869
1041
731

700
884
1054
1074
1042
1007
842
685
745
836
918

917

Klub

KONTENER FORMY | INTEL RUNNERS

BIGYELLOWFOOT

NEXTREME
ACTIVE FLOW

ATHLETIC APOLLO

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

LACROIX TEAM

LACROIX TEAM
KONTENERFORMY

BRBK BIEGLI W PODATKACH
WILDMORSY

NINJA SQUAD LUBLIN
LACROIX TEAM

LACROIX ELECTRONICS TEAM

CROSSELITE
CROSSELITE

BLACK WATER ARCHERY

WOLF TEAM
LACROIX TEAM

WOLF TEAM
DIRTY SPARROWS

LACROIX TEAM

ATOMOWKI OCR PARK TEAM/
AMBASADORKA
OCR PARK TEAM

M-scowos¢
DEBOGORZE
ZIELONKA
TCZEW
BYTOW
PLOCK
SOPOT
MALBORK
GDANSK
LEBORK

KOMOROW
WEJHEROWO
WEJHEROWO
LEBORK
GDYNIA
POMYSK WLK
KWIDZYN
KWIDZYN
REDA
OLSZTYN
GDANSK
DEBNICA KASZUBSKA
OPATOW
OSIE

WABRZEZNO
GDYNIA

LUBLIN
ZAMBROW
KWIDZYN
PUSZCZYKOWO
GDANSK
PUSZCZYKOWO
TCZEW
SZCZYTNO
FRANK
STAROGARD GDANSKI

CZARNA WODA
NOWE MIASTO LUBAWSKIE
LECZYCE
KWIDZYN
TCZEW
BORKOWO
WARSZAWA
KACZKOWO
OPALENICA
SOBOKLESZCZ
KWIDZYN
STUDZIENICE

GRUDZIADZ
KUZNICA
SELUPSK
GDANSK

SOPOT

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL

POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
FOR FUN
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
FOR FUN
OKR1-M
FOR FUN
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
FOR FUN
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K

OKR1-K

M. kat
86
23
24
11
25
26
87
88
12
89
13
90
91
92
27
93
94
28
29
30
95
9
97
98
99
100
31
32
101
102
103
104
33
34
105
35
36
106
107
108
37
109
110
111
112
38
113
114
115
116
39
14
117
118
40

41

K/M
M 127
K34
K35
M 128
K36
K37
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
K38
M 137
M 138
K39
K40
K41
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
K42
K43
M 145
M 146
M 147
M 148
K44
K 45
M 149
K 46
K47
M 150
M 151
M 152
K 48
M 153
M 154
M 155
M 156
K49
M 157
M 158
M 159
M 160
K50
K51
M 161
M 162
K52

K53

2.5km

Dystans
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

5,0 KM

Okr.

Netto
01:26:44.95
01:26:49.60
01:27:12.75
01:27:18.35
01:27:23.95
01:27:28.45
01:28:04.60
01:28:27.60
01:28:30.80
01:28:31.30
01:28:32.50
01:28:32.75
01:28:32.95
01:28:37.45
01:28:40.15
01:29:08.45
01:29:44.30
01:29:58.30
01:30:12.15
01:30:30.25
01:30:35.00
01:30:43.70
01:30:52.90
01:31:00.50
01:31:33.80
01:31:38.05
01:32:02.70
01:32:03.00
01:32:17.25
01:32:18.95
01:32:19.25
01:32:19.85
01:32:23.40
01:32:36.10
01:32:51.90
01:33:24.20
01:33:26.45
01:33:36.55
01:33:38.10
01:33:40.55
01:33:41.10
01:33:43.25
01:33:44.25
01:33:49.20
01:33:57.65
01:34:16.45
01:34:20.90
01:34:34.10
01:34:35.55
01:34:48.60
01:34:52.10
01:35:01.65
01:35:11.90
01:36:00.50
01:36:01.80

H R RPHRERRPRRRPRRRRPHERPRRERHERERRERRERRPRRERERBPRERRERPRRERERBERRERPRERREPRRERRPEERRRERRRRRRRRR R B 2 B 9

1 01:36:02.20

http://b4sport.pl/

min/km
17:20
17:21
17:26
17:27
17:28
17:29
17:36
17:41
17:42
17:42
17:42
17:42
17:42
17:43
17:44
17:49
17:56
17:59
18:02
18:06
18:07
18:08
18:10
18:12
18:18
18:19
18:24
18:24
18:27
18:27
18:27
18:27
18:28
18:31
18:34
18:40
18:41
18:43
18:43
18:44
18:44
18:44
18:44
18:45
18:47
18:51
18:52
18:54
18:55
18:57
18:58
19:00
19:02
19:12
19:12

19:12

4/18

km/h
3.5
3.5
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
31
31

3.1



BIEGUN OPEN, OPEN c.d.

M-ce
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272

Nazwisko i imie
MOKSIK AGNIESZKA
KUREK MARCIN
MEYNSKA JOANNA
MEOTKOWSKA KATARZYNA
DYMEK JULIA
DYMEK JOANNA
KUREK £UKASZ
KOSZYK ALICJA
REBACZ KAMILA
JAGODDA ADAM
POREBSKI MICHAL
POREBSKA KATARZYNA
ZIOMEK ANNA
SZCZYGIEL BARTOSZ
PETRYSZYN MARZENA
WOJCICKI LUKASZ
NOWACKI KAMIL
GALINSKA MARZENA
TALAREK PATRYK
DOMARECKI MAREK
MAJEWSKI PIOTR
MACHCINSKI tUKASZ
SLUSAR MARCIN
ARENDT AGNIESZKA
NOWICKA ELZBIETA
HINC STANISLAW
WITKOWSKI MATEUSZ
MATYSIUK MAGDALENA
LASKOWSKI WALDEMAR
LUSZCZEWSKA JULIA
SLIWIAK GRZEGORZ
NIZIOL MARCIN
NIZIOL PATRYK
SLIWINSKI JAROSEAW
MICEK JAN
KORNIK MAREK
JEZYNA IGOR
DYMEK MIRELLA
PIECZYNSKA HANNA
POLOCZANSKI PIOTR
POLOCZANSKI WOJCIECH
ZATORSKA KAROLINA
BOGUSZ PAULA
WINNICKI LUKASZ
GRZESKOWIAK ADAM
MARCHLEWICZ DAWID
MARZEC JOANNA
RACZKO NIKOLA
BOGATY GABRIELA
GOLINSKI LEUKASZ
KLEINSZMIDT RADOSEAW
GASIOROWSKI RAFAL
GASIOROWSKI RAFAL
GASIOROWSKI RAFAL
GASIOROWSKI RAFAL

KOSCHEMBAHR +YSKOWSKI KONSTANTY

SZYCHULDA JOANNA

Nr
1075
767
1076
1077
654
653
1063
1066
1067
1061
1022
1023
915
1081
834
677
909
1064

830
839
783
831
651
683
658
664
725
959
734
833
795
796
1005
672
770
1000
699
993
1068
1069
684
838
717
1055
769
728
1001
674
680
744
1021
1017
1019
1020
1032
855

Klub
FIT & MORE RYBNIK

R.AMBO

ZARTA WATAHA

NIE tAM SIE

STAROSTWO POWIATOWE W TCZEWIE
STAROSTWO POWIATOWE W TCZEWIE
CMFT

ATOMOWKI OCR PARK TEAM
MOVE FACTORY

HELL'S HEAVEN SZCZECIN

NIE tAM SIE
WOLF TEAM

NORDEA

ZARTA WATAHA

ZARTA WATAHA

HELL'S HEAVEN

OUTDOOR TRAINING BIALYSTOK
CROSSFIT TEAM SUSZ

BEST BEASTS
BEST BEASTS

LEMON TEAM
NORDEA

BRAK/ AMBASADORKA
SZWAGRY BIEGAJA

WOLF TEAM

DIRTY SPARROWS
UNITED RUNNERS
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

LEMON TEAM

BIGYELLOWFOOD ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOD ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOD ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
UNITED RUNNERS

M-scowos¢
RYBNIK
STAROGARD GDANSKI
OLSZTYN
OLSZTYN
GDANSK
GDANSK
ILAWA
TCZEW
TCZEW
TCZEW
£tODZ
+ODZ
DABROWA
+ODZ
DEBNICA KASZUBSKA
MIERZYN
GDYNIA
ILAWA

TORUN
NOZYNKO
GDANSK
DEBNICA KASZUBSKA
GDANSK
GDANSK
KOWALE
SZCZECIN
BIALYSTOK
susz
GDANSK
DEBNICA KASZUBSKA
KOBYLNICA
KOBYLNICA
MYSLIBORZ
KRAKOW
GDANSK
KARLINO
MYSLIBORZ
SZCZECIN
KOSZALIN
GDANSK
GDYNIA
REDA
WARSZAWA
OPALENICA
WABRZEZNO
GDYNIA
GDYNIA
KRAKOW
GDANSK
BYTOW
BANINO
BANINO
BANINO
BANINO
BANINO
WABRZEZNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
FOR FUN
FOR FUN
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
FOR FUN
OKR1-M
OKR1-M
FOR FUN
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
FOR FUN
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
FOR FUN
FOR FUN
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K

M. kat
42
119
43
44
15
16
120
45
46
121
122
47
48
123
49
124
125
50
126
127
128
129
130
17
18
19
131
51
132
52
133
134
135
20
136
137
21
53
54
138
139
55
56
140
141
142
22
57
58
143
144
145
23
24
146
147
59

K/M
K54
M 163
K55
K56
K57
K58
M 164
K59
K 60
M 165
M 166
K6l
K62
M 167
K63
M 168
M 169
K 64
M 170
M171
M 172
M 173
M 174
K65
K 66
M 175
M 176
K67
M 177
K 68
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
K69
K70
M 185
M 186
K71
K72
M 187
M 188
M 189
K73
K74
K75
M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
K76

2.5km

Dystans
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

Okr.

Netto
01:36:08.25
01:36:12.40
01:36:21.20
01:36:21.70
01:37:08.05
01:37:08.75
01:37:17.70
01:37:18.75
01:37:27.70
01:37:38.60
01:37:45.90
01:37:47.10
01:37:49.25
01:38:24.80
01:38:58.75
01:39:07.60
01:39:12.70
01:39:30.10
01:39:47.50
01:39:56.50
01:40:36.35
01:40:38.40
01:40:43.30
01:41:29.50
01:41:29.75
01:41:29.90
01:41:36.35
01:42:32.30
01:42:42.10
01:42:45.00
01:43:29.45
01:43:46.90
01:43:56.00
01:44:20.05
01:44:24.05
01:44:28.15
01:44:36.80
01:45:02.40
01:45:18.35
01:45:35.45
01:45:38.20
01:46:01.00
01:46:17.25
01:46:20.20
01:46:56.70
01:47:22.85
01:47:39.80
01:47:51.20
01:48:44.45
01:49:30.25
01:49:38.55
01:50:25.55
01:50:25.70
01:50:26.00
01:50:27.80
01:50:29.25
01:50:32.95

H R RPRRPRARRERRPERRPERRPEPRERRERRPRERRERHERPRRERERERRERERBPRERERERRERERERERERERPRRERRRERRPERRRRRRRRR B B 2 -
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min/km
19:13
19:14
19:16
19:16
19:25
19:25
19:27
19:27
19:29
19:31
19:33
19:33
19:33
19:40
19:47
19:49
19:50
19:54
19:57
19:59
20:07
20:07
20:08
20:17
20:17
20:17
20:19
20:30
20:32
20:33
20:41
20:45
20:47
20:52
20:52
20:53
20:55
21:00
21:03
21:07
21:07
21:12
21:15
21:16
21:23
21:28
21:31
21:34
21:44
21:54
21:55
22:05
22:05
22:05
22:05
22:05
22:06

5/18

km/h
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1

31
3.1
31
31l
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BIEGUN OPEN, OPEN c.d.

M-ce
273
274
275
276
277
278

281

291

301

310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326

328
329

Nazwisko i imie
PREKOP PATRYK
RADZIENSKA KAMILA
RADZIENSKI MACIE)
SZYCA RENIA
WICA JOLANTA
PESTKA MICHAL
SZYCA KLAUDIA
BEMOWSKA ANNA
WASKOWIK WOJCIECH
BOGALECKA PAULINA
WICA ZUZIA
SZYCA KACPER
PIECZYNSKI PAWEL
KOWALSKA WIESEAWA
MALICKI PAWEL
LISOWSKI RAFAL
LISEK ALICJA
PAC ALEKSANDER
BISKUP MAGDALENA
SZUMIELEWICZ KINGA
PIOTROWSKA MAGDA
MILEWSKA MARTA
WSZELAKI WLODEK
KALISZEWSKA EMILIA
WSZELAKA KASIA
KOPCYCH PIOTR
BIALEK PAWEL
PAPRZYCKA ALEKSANDRA
GRABOWSKA BEATA
PODGORSKI MICHAL
JAKUBIK ANNA
LAWSKI KAMIL
LEMCZAK KLAUDIA
BARNA MAREK
HULEWICZ MONIKA
TOKAREK JUSTYNA
OWOCKI TOMASZ
KUBIAK DOMINIK
SENEJKO PAWEL
HULEWICZ FILIP
GRUBBA RAFAL
HULEWICZ GRAZYNA
HULEWICZ PRZEMYSLAW
KOWALCZYK KRZYSZTOF
KRUGLAK ANNA
KUJDA KAMIL
KURKOWSKA MALGORZATA
PRYCZKOWSKA MARTA
SZPAKOWSKI KAMIL
WIECZOREK DARIA
WASKOWIAK MICHAL
ZIOLKOWSKA KATARZYNA
ORLOWSKI PIOTR
PULA KAROLINA
STANKIEWICZ ILONA
LEDZINSKA HELENA
MORAWSKA KATARZYNA

Nr
1003
701
716
771
733
953
772
790
776
1004
791
792
994
829
778
1030
1031
1006
1016
698
789
990
850
847
848
851
853
827
984
743
662
808
858
859
973
989
962
960
961
974
747
968
969
950
661
824
822
823
820
924
773
1013
825
761
991
1049
992

Klub
GNOJKI TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BEST BEASTS

KONTENER FORMY

GNOJKI TEAM

NORDEA RUNNERS

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

KONTENER FORMY

BORKOWO TEAM

FUCK THE PESEL
PSYCHIATRYK KOPERNIKA

RAZEM TRENUJEMY SPORT

EURO STYL

EURO STYL

EURO STYL
EURO STYL

HELLS HEAVEN

PSYCHIATRYK KOPERNIKA
FUCK THE PESEL

FUCK THE PESEL

M-scowos¢
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
BYTOW
POMYSK WLK
SLUPSK
BYTOW
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
POMYSK WLK
BYTOW
SZCZECIN
MIASTKO
GDANSK
GDANSK
GDANSK, POW. GDANSK
GDYNIA
SZTUM
BANINO
GDYNIA
SZCZECIN
BORKOWO
BORKOWO
BORKOWO
BORKOWO
BORKOWO
GDYNIA
WELOCLAWEK
LUBLIN
SZCZECIN
+tODZ
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
TCZEW
SZCZECIN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
TCZEW
REDA
TCZEW
TCZEW
JANKOWO GDANSKIE
SZCZECIN
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
BYTOW
CHRZANOW
GDYNIA
LUBLIN
WEOCLAWEK
BYDGOSZCZ
WEOCLAWEK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
FOR FUN
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-M
FOR FUN
FOR FUN
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-M
FOR FUN
FOR FUN

OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M

OKR1-M
OKR 1 -K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
OKR1-K
OKR1-M
FOR FUN
FOR FUN
OKR 1 -K
OKR1-K
OKR 1 -K
OKR1-K

M. kat
148
60
149
61
62
150
63
64
25
65
66
151
152
67
153
26
27
154
68
69
70
71
28
29
30
31
32
72
73
155
74
156
33
34

75

157
158
159

160
76

161
162

35
36
37
38
78
163
39
40
79
80
81
82

K/M
M 197
K77
M 198
K78
K79
M 199
K 80
K81
M 200
K 82
K83
M 201
M 202
K 84
M 203
M 204
K 85
M 205
K 86
K 87
K 88
K 89
M 206
K90
K91
M 207
M 208
K92
K93
M 209
K94
M 210
K95
M 211
K96
K97
M 212
M 213
M 214
M 215
M 216
K98
M 217
M 218
K99
M 219
K100
K101
M 220
K102
M 221
K103
M 222
K104
K105
K106
K107

2.5km

Dystans
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

Okr.

Netto
01:51:47.85
01:52:11.10
01:52:19.60
01:52:56.55
01:52:59.35
01:53:03.45
01:53:07.90
01:53:34.05
01:54:03.15
01:54:17.40
01:54:34.80
01:55:19.60
01:56:21.65
01:56:53.40
01:57:55.75
01:58:05.45
01:58:06.00
01:58:33.05
01:58:40.95
01:58:42.20
01:59:02.00
01:59:03.50
01:59:45.00
01:59:50.95
01:59:58.35
01:59:59.30
02:00:04.30
02:01:09.65
02:01:28.95
02:01:49.55
02:02:13.50
02:03:21.50
02:03:53.45
02:04:01.05
02:04:19.05
02:05:02.10
02:06:53.80
02:06:55.55
02:06:57.25
02:07:16.50
02:07:26.30
02:07:28.10
02:07:31.50
02:07:51.80
02:07:52.70
02:07:58.15
02:08:01.05
02:08:01.45
02:08:02.10
02:09:09.05
02:10:46.85
02:11:09.55
02:11:32.15
02:11:47.15
02:12:55.35
02:12:55.50
02:12:56.45

H R RPRRPRARRERRPERRPERRPEPRERRERRPRERRERHERPRRERERERRERERBPRERERERRERERERERERERPRRERRRERRPERRRRRRRRR B B 2 -

http://b4sport.pl/

min/km
22:21
22:26
22:27
22:35
22:35
22:36
22:37
22:42
22:48
22:51
22:54
23:.03
23:16
23:22
23:35
23:37
23:37
23:42
23:44
23:44
23:48
23:48
23:57
23:58
23:59
28550
24:00
24:13
24:17
24:21
24:26
24:40
24:46
24:48
24:51
25:00
25:22
25:23
25:23
25:27
25:29
25:29
25:30
25:34
25:34
25:35
25:36
25:36
25:36
25:49
26:09
26:13
26:18
26:21
26:35
26:35
26:35
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M-ce
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347

349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363

365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
DNC
DNC
DNC

Nazwisko i imie
CICHOCKA MALGORZATA
GENGE OLGA
WADOLOWSKA MARTA
PREWYSZ-KWINTO MARTA JOLANTA
ZWATYKANICZ MARTYNA
Z0tC SEBASTIAN
LEWANDOWSKI DAWID
BOBCOV DZOANA
OTREMBA BEATA
PIORKOWSKA JUSTYNA
Z0tC BEATA
DZEMIDOK NATALLIA
SAJEWICZ MAGDA
SROKA MONIKA
MIKEASZEWICZ LILIANA
STEFANOWICZ JOLANTA
GANKO KATARZYNA
KIEDROWSKI MATEUSZ
KIEDROWSKI REMIGIUSZ
£ACZKOWSKI MATEUSZ
WIECKOWSKA MARTYNA
WIECKOWSKA MARCELINA
MIKEASZEWICZ RADOSLAW
FILIP KRZYSZTOF
FILIP NINA
BIELINSKI BARTOSZ
GAWRON AGNIESZKA
WASKOWIAK AGA
KIEDROWSKI ADRIAN
KIERBEDZ ROKSANA
WOZNIAK ANDRZE|
DOMARACKA-WOZNIAK KATARZYNA
GALINSKA ALEKSANDRA
GLANER DAWID
LOPUSKA AGATA
KRZESZOWIEC ADAM
KRZESZOWIEC ALEKSANDRA
GRABOWSKA BEATA
ANDLER AGNIESZKA
PLATA AGNIESZKA
MARJUSZYC-KAJZER EMILIA
KAJZER PIOTR
GLANER WOJCIECH
PAKULA EWA
BYSZUK JUSTYNA
GLANER LUKASZ
GLOWINSKI CEZARY
STAWICKI TOMASZ
GLOWINSKA ZANETA
PACEK MARCIN
MARCINIAK ZOFIA
MROCZKO KAROLINA
KIJEWSKI JACEK
PALACHA MIKOLA|
WADOLKOWSKA PAULINA
GORTAT AGNIESZKA
TOMCZAK JOANNA

Nr
995
996
755
856
878
877
881
870
876
875
873
874
882
999
958

1052
1056

774
775
946
904
872
871
1028
1026
1027
947
954
984
966
965
951
952
1029
857
972
1025
975
971
976
967
928
891
907
900
724

704

Klub
FUCK THE PESEL

OBSTACLE CENTER TEAM
WILD MORSY
WILDMORSY
WILDMORSY
WILD MORSY

WILD MORSY

WILD MORSY

OBSTACLE CENTER TEAM
OBSTACLE CENTER TEAM

MOVE.

NOCLUB

WILDMORSY
WILD MORSY

FUCK THE PESEL
FUCK THE PESEL
FUCK THE PESEL

OBSTACLE CENTER
EURO STYL

EURO STYL
EURO STYL
EURO STYL
EURO STYL

OCR PARK TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVEMTURE TEAM

DIRTY SPARROWS

M-scowos¢
ROZNO-PARCELE
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
RUMIA
ZBYCHOWO
GDANSK
GDANSK
tEGOWO
GDANSK
ZBYCHOWO
RUMIA
GDANSK
WLOCLAWEK
GDANSK
WARSZAWA
DEBE WIELKIE
ROKITNICA
ROKITNICA
WEOCEAWEK
WEOCEAWEK
WEOCEAWEK
GDANSK
DEBOGORZE
DEBOGORZE
GDANSK
BOLESLAWIEC
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
WELOCLAWEK
WEOCLAWEK
WEOCEAWEK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
BAKOWO
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
MOSTY
GDANSKU
LODZ
BOGDANOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K

OKR1-K
OKR 1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
FOR FUN
FOR FUN
OKR1-M
OKR'1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR 1 -K
OKR1-M
OKR1-K
OKR 1-K
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR 1 -K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR 1-K
OKR1-M
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-M
OKR2-M
OKR1-K
OKR 1 -K
FOR FUN

M. kat

83
84
85
86
87
164
165
88
89
90
91
92
93
94

95

96

166
167
168
97

98

169
41

42

170
99

100
171
101
172
102
103
173
104
174
105
106
107

109
175
176
110
111
177
178
179
112
180
113
114
181
DNC
DNC
DNC

K/M
K108
K109
K110
K111
K112
M 223
M 224
K113
K114
K115
K116
K117
K118
K119
K120
K121
K122
M 225
M 226
M 227
K123
K124
M 228
M 229
K125
M 230
K126
K127
M 231
K128
M 232
K129
K130
M 233
K131
M 234
K132
K133
K134
K135
K136
M 235
M 236
K137
K138
M 237
M 238
M 239
K139
M 240
K140
K141
M 241
DNC
DNC
DNC

2.5km Dystans
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
10,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
DNF 2,5KM

Okr.

Netto min/km
1 02:12:56.85 26:35
1 02:13:19.60 26:39
1 02:13:24.90 26:40
1 02:13:32.05 26:42
1 02:13:38.60 26:43
1 02:13:52.60 26:46
1 02:13:53.35 26:46
1 02:13:53.50 26:46
1 02:14:16.90 26:51
1 02:14:31.35 26:54
1 02:14:32.00 26:54
1 02:14:34.20 26:54
1 02:14:34.65 26:54
1 02:15:44.50 27:08
1 02:17:22.45 27:28
1 02:17:33.70 27:30
1 02:17:35.75 27:31
1 02:17:47.80 27:33
1 02:17:56.15 27:35
1 02:18:24.85 27:40
1 02:18:40.70 27:44
1 02:18:42.40 27:44
1 02:18:48.80 27:45
1 02:19:01.95 27:48
1 02:19:12.30 27:50
1 02:19:33.50 27:54
1 02:20:01.30 28:00
1 02:20:02.20 28:00
1 02:20:53.90 28:10
1 02:21:24.10 28:16
1 02:22:00.75 28:24
1 02:22:21.95 28:28
1 02:22:25.85 28:29
1 02:22:50.05 28:34
1 02:22:51.00 28:34
1 02:23:15.70 28:39
1 02:23:17.75 28:39
1 02:23:26.90 28:41
1 02:23:27.90 28:41
1 02:23:28.55 28:41
1 02:23:41.50 28:44
1 02:24:12.50 28:50
1 02:24:17.65 28:51
1 02:26:19.80 29:15
1 02:27:36.20 29:31
1 02:27:36.85 29:31
1 02:31:43.30 30:20
1 02:31:45.35 30:21
1 02:31:47.20 30:21
1 02:31:50.65 30:22
1 02:34:14.45 30:50
1 02:42:26.85 32:29
1 02:43:49.80 32:45
2 01:44:55.35 0:00
1 00:44:25.90 0:00
1 02:12:23.10 0:00
0 DNF -

http://b4sport.pl/ 7/18
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M-ce

Nazwisko i imie

MIKULSKI JAKUB
LENIEC DOROTA
WISNIEWSKI MACIE)
PAPRZYCKA IRENA
KOPCYCH ANIA
LUBOCKI MATEUSZ

BIEGUN OPEN, For Fun

M-ce

© NV A WN P

Nazwisko i imie

KOWALSKI DOMINIK
KACPRZAK PRZEMYStAW

KACZMAREK-£USZCZAK TOMASZ

DABROWSKI DAMIAN
GRABOWSKI MICHAL
SEWERYN MIROStAW
GINTER KAROLINA
GRUSZKA BEATA

HEBANOWSKI LUKASZ
PODHAJNY TOMASZ
BRODZIK IRENEUSZ
KUPCZYK SEBASTIAN
MROZ SEBASTIAN
ZIOBRO ASKA

DYMEK JULIA

DYMEK JOANNA
ARENDT AGNIESZKA
NOWICKA ELZBIETA
HINC STANISLAW
SLIWINSKI JAROSEAW
JEZYNA IGOR

MARZEC JOANNA
GASIOROWSKI RAFAL
GASIOROWSKI RAFAL
WASKOWIK WOJCIECH
LISOWSKI RAFAL
LISEK ALICJA
WSZELAKI WEODEK
KALISZEWSKA EMILIA
WSZELAKA KASIA
KOPCYCH PIOTR
BIALEK PAWEL
LEMCZAK KLAUDIA
BARNA MAREK

KUJDA KAMIL
KURKOWSKA MAEGORZATA
PRYCZKOWSKA MARTA
SZPAKOWSKI KAMIL
ZIOLKOWSKA KATARZYNA
ORLOWSKI PIOTR
FILIP KRZYSZTOF

FILIP NINA

TOMCZAK JOANNA
LENIEC DOROTA
KOPCYCH ANIA

Nr
840
784

1034
828
849
886

Nr
1065

988
883
903
941
660
659

1012
1071
811
940
1062
685
654
653
651
683
658
1005
1000
728
1017
1019
776
1030
1031
850
847
848
851
853
858
859
824
822
823
820
1013
825
945

704
784
849

Klub

NORDEA RUNNERS

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

Klub

WOLF TEAM

BIG YELLOW FOOT
WOJOWNICZKI TROJMIASTO

WOJOWNICZKI REAL BIGYELLOWFOOT

ADVENTURE TEAM

ZARTA WATAHA

ZARTA WATAHA
ZARTA WATAHA

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOD ADVENTURE TEAM

BORKOWO TEAM

NOCLUB

DIRTY SPARROWS
NORDEA RUNNERS

M-scowos¢

GDANSK
TCZEW
SLUPSK
BORKOWO
GDANSK

M-scowos¢
GRUDZIADZ
PRUSZCZGDANSKI
GDANSK

GDANSK
ORLE
GDYNIA
SWARZEWO

WARSZAWA
BYTOW
LEBORK
KOMOROW
GRUDZIADZ
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
KOWALE
MYSLIBORZ
KARLINO
GDYNIA
BANINO
BANINO
GDYNIA
GDANSK
GDANSK, POW. GDANSK
BORKOWO
BORKOWO
BORKOWO
BORKOWO
BORKOWO
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
CHRZANOW
GDYNIA
DEBOGORZE
DEBOGORZE
BOGDANOWO
GDANSK
BORKOWO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

FOR FUN

FOR FUN
FOR FUN

Kat.
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN

FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN
FOR FUN

M. kat

M. kat

© N U A WN

K/M

K/M
M 16
M 32
M 33
M 59
M 63
M 70
K24
K25

M 105
M 118
M 128
M 131
M 133
K51

K57

K58

K65

K 66

M 175
M 181
M 184
K73

M 193
M 194
M 200
M 204
K 85

M 206
K90

K91

M 207
M 208
K95

M 211
M 219
K100
K101
M 220
K103
M 222
M 229
K125

2.5km

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

2.5km

DNF
DNF
DNF

Dystans

2,5KM
2,5 KM
2,5KM
2,5 KM
2,5KM

0

Dystans

10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
2,5 KM
2,5 KM
2,5 KM

Okr.

okr.

Netto
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

o O O o o o

Netto
02:07:53.95
02:43:43.85
02:44:45.45
01:00:32.75
01:04:33.60
01:08:20.05
01:15:00.25
01:15:02.75

H R R R NNNN

01:18:41.35
01:22:00.20
01:27:18.35
01:28:30.80
01:28:32.50
01:35:01.65
01:37:08.05
01:37:08.75
01:41:29.50
01:41:29.75
01:41:29.90
01:44:20.05
01:44:36.80
01:47:39.80
01:50:25.70
01:50:26.00
01:54:03.15
01:58:05.45
01:58:06.00
01:59:45.00
01:59:50.95
01:59:58.35
01:59:59.30
02:00:04.30
02:03:53.45
02:04:01.05
02:07:58.15
02:08:01.05
02:08:01.45
02:08:02.10
02:11:09.55
02:11:32.15
02:19:01.95
02:19:12.30

DNF

DNF

DNF

COORHREFHEHRERRERRPRRHEHRBPRRRERPRRRERERRRRRRRRRRRR R - 2 &
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min/km

min/km
12:47
16:22
16:28
12:06
12:54
13:40
15:00
15:00

15:44
16:24
17:27
17:42
17:42
19:00
19:25
19:25
20:17
20:17
20:17
20:52
20:55
21:31
22:05
22:05
22:48
23:37
23:37
23:57
23:58
23:59
23:59
24:00
24:46
24:48
25:35
25:36
25:36
25:36
26:13
26:18
27:48
27:50

8/18

km/h

km/h
4.7
3.7
3.6
5
4.6
4.4
4
4

3.8
3.7
3.4
3.4
3.4
3.2



BIEGUN OPEN, For Fun c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
LUBOCKI MATEUSZ

BIEGUN OPEN, Okr 1 - K

M-ce
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4
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Nazwisko i imie
PIWOWARCZYK ANNA
WIECEAWSKA MAGDALENA
DAMPS KASIA
ARCISZEWSKA MAGDA
MILOS BARBARA
SCH MIRKA
SOBOCZYNSKA JUSTYNA
PROKOPOWICZ WERONIKA
WANAGOS DOROTA
CZARNECKA ADRIANNA
WIANECKA AGATA
OKROJ-SITTERLEE MARIOLA
ZABLOTNA KOWALSKA DOMINIKA
WOJCICKA ANNA
LASKOWSKA MALWINA
STEPNIAK MARLENA
POBLOCKA HANNA
ROZMUS EWELINA
DETTLAFF MAGDALENA
DALKIEWICZ MARTA
CYMAN IZABELA
GIEJLO MONIKA
LESNICZAK BARBARA
PLISZKA DOMINIKA
MACKOWSKA EDYTA
DOBROWOLSKA DOROTA
PIEKARSKA KASIA
WILCZYNSKA DOROTA
ZAWADZKA MONIKA
MUZYK MARTA
CICHOCKA MARTYNA
DANIEL MONIKA
KAJDANOWICZ ANASTAZJA
BALDOWSKA MONIKA
KUCHTA EMILIA
SZCZODROWSKA MARTA
DABROWSKA ANGELIKA
ROPELA MONIKA
SIGITA KORSUN
KRAWIEC ANNA

KROGULEWSKA ANNA
MOKSIK AGNIESZKA
MEYNSKA JOANNA
MEOTKOWSKA KATARZYNA
KOSZYK ALICJA

REBACZ KAMILA
POREBSKA KATARZYNA
ZIOMEK ANNA

PETRYSZYN MARZENA
GALINSKA MARZENA

886

Nr
713
914
740
671
748
663

749
712
809
913
750
919
676
892
1079
727
844
862
893
764
814
1024
1033
760
1009
710
1043
801
1053
865
765
1048
1014
682
681
869
884
842
918

917
1075
1076
1077
1066
1067
1023

915

834
1064

Klub

Klub
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
ATOMOWKI OCR PARK TEAM
BIEGUN OCR TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
NORDEA
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
OCRPARK TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
OCR PARK TEAM
BRAK/ AMBASADORKA
OCR PARK TEAM
HELL'S HEAVEN SZCZECIN
CROSSFIT TEAM SUSZ
RAJSPORT ACTIVE

BIGYELLOWFOOD ADVENTURE TEAM
CROSSFIT TEAM SUSZ
KONTENER FORMY

BIGYELLOWFOOT

NEXTREME

ACTIVE FLOW

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
LACROIX TEAM

KONTENERFORMY

BRBK BIEGLI W PODATKACH

NINJA SQUAD LUBLIN

CROSSELITE
CROSSELITE
WOLF TEAM
WOLF TEAM

ATOMOWKI OCR PARK TEAM/
AMBASADORKA

OCR PARK TEAM

FIT & MORE RYBNIK

R.AMBO

STAROSTWO POWIATOWE W TCZEWIE
STAROSTWO POWIATOWE W TCZEWIE

ATOMOWKI OCR PARK TEAM

NIE £tAM SIE

M-scowos¢
GDANSK

M-scowos¢
GDYNIA
GDANSK
SKRZESZEWO
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
SOPOT
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
ZGORZALE
SOPOT
MIERZYN
Susz
BLASZKI
GDYNIA

84-215

susz

RUMIA

REDA
ZIELONKA
TCZEW

PLOCK

SOPOT

GDYNIA
KWIDZYN

REDA
OLSZTYN
GDYNIA

LUBLIN
PUSZCZYKOWO
TCZEW

FRANK
STAROGARD GDANSKI
LECZYCE
KACZKOWO

GDANSK

SOPOT
RYBNIK

OLSZTYN

OLSZTYN

TCZEW

TCZEW

+ODZ

DABROWA

DEBNICA KASZUBSKA
ILAWA

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
FOR FUN

Kat.
OKR 1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR 1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR 1 -K
OKR1-K
OKR 1 -K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR 1-K
OKR1-K
OKR1-K

OKR 1-K
OKR1-K
OKR 1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR 1 -K

M. kat

M. kat
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4
42
43
44
45
46
47
48
49
50

K/M

K/M

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K38
K39
K 40
K41
K42
K43
K 44
K 45
K46
K47
K48
K 49
K50
K52

K53
K54
K55
K56
K59
K 60
K61
K 62
K63
K 64

Dystans

0

Dystans

5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

Netto
0 DNF

Netto
00:52:50.45
00:53:57.15
00:57:11.85
00:57:13.55
01:00:21.00
01:03:09.90
01:06:31.90
01:07:43.15
01:07:54.15
01:10:00.85
01:10:19.40
01:10:26.65
01:12:02.70
01:12:13.95
01:15:55.15
01:20:21.55
01:22:02.65
01:22:06.15
01:23:21.70
01:24:54.05
01:25:20.50
01:26:42.00
01:26:49.60
01:27:12.75
01:27:23.95
01:27:28.45
01:28:40.15
01:29:58.30
01:30:12.15
01:30:30.25
01:32:02.70
01:32:03.00
01:32:23.40
01:32:36.10
01:33:24.20
01:33:26.45
01:33:41.10
01:34:16.45
01:34:52.10
01:36:01.80
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01:36:02.20
01:36:08.25
01:36:21.20
01:36:21.70
01:37:18.75
01:37:27.70
01:37:47.10
01:37:49.25
01:38:58.75
01:39:30.10

e e R e e e e

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
10:34
10:47
11:26
11:26
12:04
12:37
13:18
13:32
13:34
14:00
14:03
14:05
14:24
14:26
15:11
16:04
16:24
16:25
16:40
16:58
17:04
17:20
17:21
17:26
17:28
17:29
17:44
17:59
18:02
18:06
18:24
18:24
18:28
18:31
18:40
18:41
18:44
18:51
18:58
19:12

19:12
19:13
19:16
19:16
19:27
19:29
19:33
19:33
19:47
19:54

9/18

km/h

km/h

5.7
5.6
52
5.2

5
4.8
4.5
4.4
4.4
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2

4
3.7
3.7
3.7
3.6
3.5
3.5
3.5
3.5
3.4
3.4
3.4
3.4
33
3.3
3.3
3.3
3.3
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
il

31
31
3.1
31
3.1
31
31
il

3

3



BIEGUN OPEN, Okr 1 - K c.d.

M-ce
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107

Nazwisko i imie
MATYSIUK MAGDALENA
£USZCZEWSKA JULIA
DYMEK MIRELLA
PIECZYNSKA HANNA
ZATORSKA KAROLINA
BOGUSZ PAULA
RACZKO NIKOLA
BOGATY GABRIELA
SZYCHULDA JOANNA
RADZIENSKA KAMILA
SZYCA RENIA
WICA JOLANTA
SZYCA KLAUDIA
BEMOWSKA ANNA
BOGALECKA PAULINA
WICA ZUZIA
KOWALSKA WIESLAWA
BISKUP MAGDALENA
SZUMIELEWICZ KINGA
PIOTROWSKA MAGDA
MILEWSKA MARTA
PAPRZYCKA ALEKSANDRA
GRABOWSKA BEATA
JAKUBIK ANNA
TOKAREK JUSTYNA
HULEWICZ GRAZYNA
KRUGLAK ANNA
WIECZOREK DARIA
PULA KAROLINA
STANKIEWICZ ILONA
LEDZINSKA HELENA
MORAWSKA KATARZYNA
CICHOCKA MALGORZATA
GENGE OLGA
WADOLOWSKA MARTA
PREWYSZ-KWINTO MARTA JOLANTA
ZWATYKANICZ MARTYNA
BOBCOV DZOANA
OTREMBA BEATA
PIORKOWSKA JUSTYNA
20tC BEATA
DZEMIDOK NATALLIA
SAJEWICZ MAGDA
SROKA MONIKA
STEFANOWICZ JOLANTA
GANKO KATARZYNA
WIECKOWSKA MARTYNA
WIECKOWSKA MARCELINA
GAWRON AGNIESZKA
WASKOWIAK AGA
KIERBEDZ ROKSANA
DOMARACKA-WOZNIAK KATARZYNA
GALINSKA ALEKSANDRA
LOPUSKA AGATA
KRZESZOWIEC ALEKSANDRA
GRABOWSKA BEATA
ANDLER AGNIESZKA

725
734
699
993
684
838
1001
674
855
701
771
733
772
790
1004
791
829
1016

661

761
991
1049
992
995
996
755
856
878
870
876
875
873
874
882
999
1052
1056
896
897
774
775
904
871
1028
1027
954

966

Klub
OUTDOOR TRAINING BIALYSTOK

BRAK/ AMBASADORKA
WOLF TEAM
LEMON TEAM

UNITED RUNNERS
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

KONTENER FORMY
GNOJKI TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
KONTENER FORMY

FUCK THE PESEL

EURO STYL

HELLS HEAVEN

PSYCHIATRYK KOPERNIKA
FUCK THE PESEL

FUCK THE PESEL
FUCK THE PESEL

OBSTACLE CENTER TEAM
WILD MORSY
WILD MORSY

WILD MORSY

WILD MORSY

OBSTACLE CENTER TEAM
OBSTACLE CENTER TEAM

WILD MORSY

FUCK THE PESEL
FUCK THE PESEL

M-scowos¢
BIALYSTOK
GDANSK
MYSLIBORZ
SZCZECIN
GDYNIA
REDA
GDYNIA
KRAKOW
WABRZEZNO
GDYNIA
BYTOW
POMYSK WLK
BYTOW
GDYNIA
GDYNIA
POMYSK WLK
MIASTKO
SZTUM
BANINO
GDYNIA
SZCZECIN
GDYNIA
WEOCEAWEK
SZCZECIN
SZCZECIN
TCZEW
SZCZECIN
GDANSK
LUBLIN
WEOCEAWEK
BYDGOSZCZ
WEOCEAWEK
ROZNO-PARCELE
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
RUMIA
GDANSK
LEGOWO
GDANSK
ZBYCHOWO
RUMIA
GDANSK
WLOCLAWEK
WARSZAWA
DEBE WIELKIE
WEOCELAWEK
WEOCLAWEK
BOLESLAWIEC
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
WEOCELAWEK
WEOCLAWEK

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

OKR 1-K
OKR1-K
OKR 1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR 1 -K
OKR1-K
OKR 1 -K
OKR1-K
OKR 1 -K
OKR1-K
OKR1-K
OKR 1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR 1 -K
OKR'1-K
OKR1-K
OKR'1-K
OKR 1 -K
OKR 1-K
OKR1-K
OKR 1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR 1 -K
OKR1-K
OKR 1 -K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR 1-K
OKR1-K
OKR 1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR 1 -K
OKR1-K
OKR 1 -K
OKR1-K

Kat.

M. kat
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

K/M
K67
K 68
K69
K70
K71
K72
K74
K75
K76
K77
K78
K79
K 80
K81
K 82
K83
K 84
K 86
K87
K 88
K 89
K92
K93
K94
K97
K98
K99
K102
K104
K105
K106
K107
K108
K109
K110
K111
K112
K113
K114
K115
K116
K117
K118
K119
K121
K122
K123
K124
K126
K127
K128
K129
K130
K131
K132
K133
K134

2.5km

Dystans
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

Okr.

Netto
01:42:32.30
01:42:45.00
01:45:02.40
01:45:18.35
01:46:01.00
01:46:17.25
01:47:51.20
01:48:44.45
01:50:32.95
01:52:11.10
01:52:56.55
01:52:59.35
01:53:07.90
01:53:34.05
01:54:17.40
01:54:34.80
01:56:53.40
01:58:40.95
01:58:42.20
01:59:02.00
01:59:03.50
02:01:09.65
02:01:28.95
02:02:13.50
02:05:02.10
02:07:28.10
02:07:52.70
02:09:09.05
02:11:47.15
02:12:55.35
02:12:55.50
02:12:56.45
02:12:56.85
02:13:19.60
02:13:24.90
02:13:32.05
02:13:38.60
02:13:53.50
02:14:16.90
02:14:31.35
02:14:32.00
02:14:34.20
02:14:34.65
02:15:44.50
02:17:33.70
02:17:35.75
02:18:40.70
02:18:42.40
02:20:01.30
02:20:02.20
02:21:24.10
02:22:21.95
02:22:25.85
02:22:51.00
02:23:17.75
02:23:26.90
02:23:27.90

H R RPRRPRARRERRPERRPERRPEPRERRERRPRERRERHERPRRERERERRERERBPRERERERRERERERERERERPRRERRRERRPERRRRRRRRR B B 2 -
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min/km
20:30
20:33
21:00
21:03
21:12
21:15
21:34
21:44
22:06
22:26
22:35
22:35
22:37
22:42
22:51
22:54
23:22
23:44
23:44
23:48
23:48
24:13
24:17
24:26
25:00
25:29
25:34
25:49
26:21
26:35
26:35
26:35
26:35
26:39
26:40
26:42
26:43
26:46
26:51
26:54
26:54
26:54
26:54
27:08
27:30
27:31
27:44
27:44
28:00
28:00
28:16
28:28
28:29
28:34
28:39
28:41
28:41

10/18

km/h
2.9
2.9
2.9
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6
2.6
2.6
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.4
2.4
2.3
23
2.3
2.3
2.3
23
2.3
23
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1



BIEGUN OPEN, Okr 1 - K c.d.

M-ce
108
109
110
111
112
113
114

DNC
DNC

Nazwisko i imie
PLATA AGNIESZKA
MARJUSZYC-KAJZER EMILIA
PAKULA EWA
BYSZUK JUSTYNA
GLOWINSKA ZANETA
MARCINIAK ZOFIA
MROCZKO KAROLINA
WADOLKOWSKA PAULINA
GORTAT AGNIESZKA

BIEGUN OPEN, Okr 2 - K

M-ce

© 0O ~NOoO U A WN

Nazwisko i imie
DUBIEL MONIKA
KLIMKIEWICZ BEATA
KACZOR ANNA
PODBIELSKA GOSIA
NIZIOt MALGORZATA
BARANOWSKA KATARZYNA
POHLID-DODA ANNA
GODLEWSKA MAGDALENA
JEDRYKA ANNA

BIEGUN OPEN, Okr1-M

M-ce

© NV A WN P
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Nazwisko i imie
PRZYBYSZEWSKI KAMIL
PRZYBYLSKI KRZYSZTOF
SEKOWSKI PIOTR
BIERNACKI RAFAL
MILER DAWID
BLASZCZYK BRUNON
KAPICA DAMIAN
MIELEWCZYK ZBIGNIEW
CZAPIEWSKI SYLWESTER
KOZA DAMIAN
DWORAKOWSKI KAMIL
WELNA RAFAL
PTASZNIK MICHAL
WERYK MATEUSZ
HOLDA DOMINIK
KREGIELSKI BARTOSZ
JUSINSKI SEBASTIAN
KAWECKI PIOTR
KWIATKOWSKI TOMASZ
WOJCIK MACIEJ
ROZENSKI SZYMON
WANAGOS PRZEMYSEAW
RADOMSKI ADAM
SZMYTKOWSKI PATRYK
BUTKIEWICZ PIOTR
STANISZEWSKI MARCIN
KUBIAK MACIE)
LASKOWSKI PRZEMYSEAW

965
951
857
972
976
928
891
724
780

Nr

665
812

668
797
980
887
901
807

Nr
819
666
686
841
879
866
818
920
694
689
719
656
709

1010
670
1072
894
752
739
742
1057
721
921
810
826
1083
885
957

Klub
FUCK THE PESEL

OBSTACLE CENTER
EURO STYL
EURO STYL

BIGYELLOWFOOT ADVEMTURE TEAM

Klub
HELL'S HEAVEN SZCZECIN
BIGYELLOWFOOT ADVETURE TEAM
BIG YELLOW FOOT
OSPRO OCR TEAM
BEST BEASTS

CROSSFIT TEAM SUSZ
CROSSFIT TEAM SUSZ

BRAK/ AMBASADORKA
Klub
STUCCO TEAM
XRUNNERS
WILDMORSY

BORSUK CREW - AMBASADOR
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
DZIKI OCR

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

HARPAGAN RUNNERS
BIEGUN OCR TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIEGUN OCR TEAM

FITMANIA OLSZTYN

OCR PARK TEAM

OCR PARK TEAM

MOVE FACTORY

CALISTHENICS POCK

M-scowos¢
WEOCKLAWEK
GDANSK
WARSZAWA
BAKOWO
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSKU
LODZ

M-scowosc
DOBRA
GDYNIA
GDYNIA
WARSZAWA
KOBYLNICA
WEOCELAWEK
Susz
Susz
32-540

M-scowos¢
GDANSK
GDANSK
+ASKI PIEC

ZELISTRZEWO
WARSZAWA

GDYNIA
GDANSK
WEADYSLAWOWO
SWIECIE
DRAWSKO POMORSKIE
GRUDZIADZ
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
KWIDZYN
GDANSK
SZCZECIN
OLSZTYN
GDYNIA
SOPOT
DEBOWA LAKA
GDANSK OLIWA
+ODZ

GDANSK
PLOCK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

OKR 1-K
OKR1-K
OKR 1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K

Kat.

OKR 2 - K
OKR 2 - K
OKR 2 - K
OKR 2 - K
OKR 2 -K
OKR 2 - K
OKR 2 -K
OKR 2 - K
OKR 2 -K

Kat.

OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M

M. kat
108
109
110
111
112
113
114
DNC
DNC

M. kat

© O~NOoO U R WN R

M. kat

© N U A WNR

NNNNNNNNNREERRERRERBR - B B2
®NOUBRWNROWO®®NOUNMWRNKHEO

K/M
K135
K136
K137
K138
K139
K140
K141
DNC
DNC

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8

K/M
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M52
M 53
M54
M55
M 56
M 57
M58
M 60
M 61
M 62
M 64
M 65
M 66

2.5km Dystans
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

2.5km Dystans

10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM

2.5km Dystans

5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

Okr.

Okr.

okr.

Netto
02:23:28.55
02:23:41.50
02:26:19.80
02:27:36.20
02:31:47.20
02:34:14.45
02:42:26.85
00:44:25.90
02:12:23.10

e B R R ST S R S S

Netto
02:20:40.95
02:21:29.60
02:21:31.55
02:23:59.95
02:26:26.40
02:40:33.65
02:47:51.70
02:50:46.15
03:23:12.60

NNNNNNNNN

Netto
00:40:57.35
00:41:37.05
00:43:46.50
00:44:42.60
00:45:04.70
00:46:28.35
00:46:40.00
00:47:11.45
00:48:08.90
00:48:55.80
00:51:14.75
00:52:14.65
00:53:18.75
00:54:23.40
00:55:26.10
00:56:18.85
00:56:33.95
00:56:38.65
00:57:25.50
00:59:22.50
00:59:24.30
00:59:47.65
01:02:04.65
01:02:27.15
01:04:10.90
01:04:42.80
01:05:53.15
01:06:04.30

H R R RRERPRRRRPRRRRRRRPRRRBRRRRRHRBRR B 2 -

http://b4sport.pl/

min/km

28:41
28:44
29:15
29:31
30:21
30:50
32:29

0:00

0:00

min/km
14:04
14:08
14:09
14:23
14:38
16:03
16:47
17:04
20:19

min/km
8:11
8:19
8:45
8:56
9:00
9:17
9:20
9:26
9:37
9:47
10:14
10:26
10:39
10:52
11:05
11:15
11:18
11:19
11:29
11:52
11:52
11:57
12:24
12:29
12:50
12:56
13:10
13:12

11/18

km/h

2.1
2.1
2.1

2

2
1.9
1.8
6.8
2.3

km/h
4.3
4.2
4.2
4.2
4.1
3.7
3.6
3.5

km/h
7.3
7.2
6.9
6.7

6.5
6.4
6.4
6.2

5.9
5.7
5.6
5.5
5.4

5.3
5.3
5.2
5.1

4.8
4.8
4.7

4.6
4.5



BIEGUN OPEN, Okr 1 - M c.d.

M-ce
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Nazwisko i imie
CHOMICKI DOMINIK
BIALKOWSKI KACPER
KONCZAK LUKASZ
BELLING PIOTR
MENKO MICHAL
MATYSIEWICZ PATRYK
KONDEJ MICHAL
PODBIELSKI KRYSTIAN
SKOCZYLAS £UKASZ
CIROCKA WIESEAW CIROCKI
KOLODZIEJCZYK JAN
BEDNARCZYK OLIVIER
PEK DARIUSZ
SCHMIDT WALDEK

DETTLAFF SLAWOMIR
PAGORSKI £tUKASZ
SKOWRONSKI ANDRZEJ
VEREDYN IHOR

LIS MACIE)

DUNAJ KAMIL

SMYKOV DMITRII
MATYSIEWICZ GRZEGORZ
BRUSILO BARTOSZ
SITTERLEE PIOTR
FRANCHE JULIEN
SWIETOSEAWSKI LUKASZ
TRYBUS FILIP

HOLEWA GRZEGORZ
NGUYEN CANH OSKAR
CZARNECKI KRZYSZTOF
DOROBCZYNSKI MAREK
CZARNECKI MATEUSZ
WEINER PATRYK
FALKOWSKI KRYSTIAN
MIKIELSKI PAWEL
JEDRASZCZYK TOMASZ
POMKOWSKI MAREK
KUKLINSKI PATRYK
CHOLEWINSKI TOMASZ
KOSTUCH LUKASZ
RATAJCZAK DAWID
PLEBANEK PAWEL
WISNIEWSKI NORBERT
LIBERADZKI MARCIN
BUDZISZ RAFAL
BOBROWSKI DAWID
ZIEMANN DANIEL
SHTYPULIAK SERGII
FURTAN KRYSTIAN
CHILCZUK PIOTR
POHLAND PAWEL
DUNAJ MATEUSZ
ZIELONKA MATEUSZ
CYMERYS MICHAL
OSTROWSKI ROBERT
BLONSKI DAWID

932
1060
794
729
697
906
1035
669
708
741
902
1050
912
911

861
762
1011
930
926
657
779

933
763
777
1018
816
964
768
916
746
715
714

837
998
1090
787
923
942
1051
931
723
854
667
927
860
691
1008
690
910
687
1080
711
781
1045

Klub
NORDEA

SII RUNNING TEAM
OCR PARK TEAM
ACTIVE FLOW
OSPRO OCR TEAM
OCR PARK TEAM

POLISHARMY

MTB-MALE TROJMIASTO BIEGA
WEJHEROWO/ AMBASADOR

TEAMPAGOR
BYLE DOBIEC TEAM

OCR PARK TEAM

BIG YELLOW FOOT ADVENTURE TEAM

NORDEA
UNITED RUNNERS

NORDEA

CROSS HEROES-OGIEN!

OCR PARK

BALTIC SEALS

NORDEA
LACROIX TEAM

M-scowos¢

BARCIN
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
WARSZAWA
GDANSK
ORLE
SOPOT
PRZYLESIE
GDYNIA
GOWINO

84-215
PRUSZCZ GDANSKI
MALBORK
GDANSK
RUMIA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
WARSZAWA
ZGORZALE
GDANSK
GARDEJA
BYDGOSZCZ
WIELICZKA
GDYNIA
GDYNIA
CHALUPY
STOBIEC
GDANSK
GRUDZIADZ
OLSZTYN
CHOJNICZKI
WRZESZEWO
KOWALE
GDANSK
RUMIA
GDANSK
GDYNIA
NOWE MIASTO LUBAWSKIE
WEJHEROWO
CHALUPY
GDANSK
84-215
GDYNIA
BYTOW
WARSZAWA
POZNAN
INOWROCLAW
SELUPSK
GDANSK
GDANSK
KWIDZYN

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M

OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M

Kat.

M. kat
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

K/M
M 67
M 68
M 69
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
M79
M 80
M 81

M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125

2.5km

Dystans
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

Okr.

Netto
01:06:33.65
01:07:20.10
01:08:12.90
01:08:42.85
01:09:03.80
01:09:33.00
01:10:25.15
01:10:39.65
01:11:01.00
01:11:05.15
01:11:23.20
01:11:46.60
01:11:48.80
01:12:06.05

I i T e e

01:12:45.00
01:12:49.85
01:13:30.35
01:13:38.75
01:13:56.00
01:14:00.45
01:14:36.55
01:14:44.65
01:14:56.05
01:15:08.05
01:15:09.35
01:15:17.50
01:15:20.60
01:15:36.25
01:15:40.35
01:16:07.20
01:16:11.15
01:16:25.80
01:16:28.55
01:16:37.70
01:17:27.60
01:17:54.95
01:18:23.10
01:18:42.50
01:18:50.00
01:19:07.00
01:19:08.30
01:19:11.25
01:19:42.10
01:20:27.75
01:20:51.10
01:21:13.95
01:21:25.80
01:21:40.25
01:21:52.00
01:22:35.10
01:23:31.20
01:23:58.25
01:23:59.55
01:24:45.65
01:26:34.30
01:26:35.60

HF R P HRRPRRERRPRRERRRPRHRRRPRRRBRRRBERRRBRERRBERRRBRRRRRHRBRRRB R B 2 &
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min/km
13:18
13:28
13:38
13:44
13:48
13:54
14:05
14:07
14:12
14:13
14:16
14:21
14:21
14:25

14:33
14:33
14:42
14:43
14:47
14:48
14:55
14:56
14:59
15:01
15:01
15:03
15:04
15:07
15:08
15:13
15:14
15:17
15:17
15:19
15:29
15:34
15:40
15:44
15:46
15:49
15:49
15:50
15:56
16:05
16:10
16:14
16:17
16:20
16:22
16:31
16:42
16:47
16:47
16:57
17:18
17:19

12/18

km/h
4.5
4.5
4.4
4.4
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2

4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1



BIEGUN OPEN, Okr 1 - M c.d.

M-ce
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

Nazwisko i imie
SZMYTKOWSKI £tUKASZ
KOCHANEK PAWEL
PIERZECKI KAMIL
BEDNARZ MACIE|
SWIGON DANIEL
MARZEION PAWEL
MARZEION GRZEGORZ
KUPCZYK MATEUSZ
WICA JANUSZ
LEWANDOWSKI LESZEK
JANCEWICZ DOMINIK
SLIWIAK DAWID
GRZYB ALBERT
STRZYZEWSKI TOMEK
MUSIAL KRZYSZTOF
HAJDUKIEWICZ MIROSEAW
KACZYNSKI MAREK
BIELICKI WOJCIECH
GOLAK SEBASTIAN
ROKICKI CZESLAW
KORCZEWSKI GRZEGORZ
ZIOMEK ARTUR
FABIS SEBASTIAN
WISNIEWSKI MARCEL
WISNIEWSKI ARKADIUSZ
LIEDTKE KACPER
KRUMPAL DOMINIK
DZIEKIEWICZ JAN
MIODEK ADRIAN
PAWLAK RAFAL
SLIWA KRZYSZTOF
SPIEREWKA MACIE
POPESCU EDUARD
SLUSAR WOJCIECH
KUREK MARCIN
KUREK £UKASZ
JAGODDA ADAM
POREBSKI MICHAL.
SZCZYGIEL BARTOSZ
WOJCICKI LUKASZ
NOWACKI KAMIL
TALAREK PATRYK
DOMARECKI MAREK
MAJEWSKI PIOTR
MACHCINSKI LUKASZ
SLUSAR MARCIN
WITKOWSKI MATEUSZ
LASKOWSKI WALDEMAR
SLIWIAK GRZEGORZ
NIZIOL MARCIN
NIZIOL PATRYK
MICEK JAN
KORNIK MAREK
POLOCZANSKI PIOTR
POLOCZANSKI WOJCIECH
WINNICKI LUKASZ
GRZESKOWIAK ADAM

805
1082

863
934
802
799
938
793
1044
880
832
1058
846
982
803
692
1040
1047
1046
1078
983
815
722
1041
731
997
700
1054
1074
1042
1007
745
836
767
1063
1061
1022
1081
677
909
843
830
839
783
831
664
959
833
795
796
672
770
1068
1069
717
1055

Klub

KONTENER FORMY | INTEL RUNNERS

ATHLETIC APOLLO

LACROIX TEAM
WILDMORSY

LACROIX TEAM

LACROIX ELECTRONICS TEAM

BLACK WATER ARCHERY

LACROIX TEAM

DIRTY SPARROWS

LACROIX TEAM

NIE £tAM SIE
CMFT

MOVE FACTORY
HELL'S HEAVEN SZCZECIN

WOLF TEAM

NORDEA

HELL'S HEAVEN
CROSSFIT TEAM SUSZ

BEST BEASTS
BEST BEASTS
LEMON TEAM
NORDEA
SZWAGRY BIEGAJA

DIRTY SPARROWS

M-scowos¢
WABRZEZNO
DEBOGORZE
MALBORK
GDANSK

WEJHEROWO
WEJHEROWO
LEBORK

POMYSK WLK
KWIDZYN

GDANSK

DEBNICA KASZUBSKA
OPATOW

OSIE

WABRZEZNO
ZAMBROW
KWIDZYN
PUSZCZYKOWO
GDANSK
SZCZYTNO

CZARNA WODA
NOWE MIASTO LUBAWSKIE
KWIDZYN

TCZEW

BORKOWO

WARSZAWA

OPALENICA
SOBOKLESZCZ

KWIDZYN

STUDZIENICE

KUZNICA

SLUPSK

STAROGARD GDANSKI
ILAWA

TCZEW

+ODZ

+toDZ

MIERZYN

GDYNIA

TORUN

NOZYNKO

GDANSK

DEBNICA KASZUBSKA
SZCZECIN

Susz

DEBNICA KASZUBSKA
KOBYLNICA
KOBYLNICA

KRAKOW

GDANSK

KOSZALIN

GDANSK
WARSZAWA
OPALENICA

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M

Kat.

M. kat
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

K/M
M 126
M 127
M 129
M 130
M 132
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M171
M 172
M 173
M 174
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 182
M 183
M 185
M 186
M 187
M 188

2.5km

Dystans
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

Okr.

Netto
01:26:35.80
01:26:44.95
01:28:04.60
01:28:27.60
01:28:31.30
01:28:32.75
01:28:32.95
01:28:37.45
01:29:08.45
01:29:44.30
01:30:35.00
01:30:43.70
01:30:52.90
01:31:00.50
01:31:33.80
01:31:38.05
01:32:17.25
01:32:18.95
01:32:19.25
01:32:19.85
01:32:51.90
01:33:36.55
01:33:38.10
01:33:40.55
01:33:43.25
01:33:44.25
01:33:49.20
01:33:57.65
01:34:20.90
01:34:34.10
01:34:35.55
01:34:48.60
01:35:11.90
01:36:00.50
01:36:12.40
01:37:17.70
01:37:38.60
01:37:45.90
01:38:24.80
01:39:07.60
01:39:12.70
01:39:47.50
01:39:56.50
01:40:36.35
01:40:38.40
01:40:43.30
01:41:36.35
01:42:42.10
01:43:29.45
01:43:46.90
01:43:56.00
01:44:24.05
01:44:28.15
01:45:35.45
01:45:38.20
01:46:20.20
01:46:56.70
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min/km
17:19
17:20
17:36
17:41
17:42
17:42
17:42
17:43
17:49
17:56
18:07
18:08
18:10
18:12
18:18
18:19
18:27
18:27
18:27
18:27
18:34
18:43
18:43
18:44
18:44
18:44
18:45
18:47
18:52
18:54
18:55
18:57
19:02
19:12
19:14
19:27
19:31
19:33
19:40
19:49
19:50
19:57
19:59
20:07
20:07
20:08
20:19
20:32
20:41
20:45
20:47
20:52
20:53
21:07
21:07
21:16
21:23

13/18

km/h
3.5
3.5
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
33
33
33
33
3.3
3.3
33
3.3
3.3
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1



BIEGUN OPEN, Okr 1 - M c.d.

M-ce
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

Nazwisko i imie
MARCHLEWICZ DAWID
GOLINSKI LUKASZ
KLEINSZMIDT RADOSLAW
GASIOROWSKI RAFAL
GASIOROWSKI RAFAL

KOSCHEMBAHR £YSKOWSKI KONSTANTY

PREKOP PATRYK
RADZIENSKI MACIE)
PESTKA MICHAL

SZYCA KACPER
PIECZYNSKI PAWEL
MALICKI PAWEL

PAC ALEKSANDER
PODGORSKI MICHAL
LAWSKI KAMIL

OWOCKI TOMASZ
KUBIAK DOMINIK
SENEJKO PAWEL
GRUBBA RAFAL
HULEWICZ PRZEMYSLAW
KOWALCZYK KRZYSZTOF
WASKOWIAK MICHAL
20tC SEBASTIAN
LEWANDOWSKI DAWID
KIEDROWSKI MATEUSZ
KIEDROWSKI REMIGIUSZ
£ACZKOWSKI MATEUSZ
MIKEASZEWICZ RADOSEAW
BIELINSKI BARTOSZ
KIEDROWSKI ADRIAN
WOZNIAK ANDRZE|
GLANER DAWID
KRZESZOWIEC ADAM
KAJZER PIOTR

GLANER WOJCIECH
GLANER LUKASZ
GLOWINSKI CEZARY
STAWICKI TOMASZ
PACEK MARCIN

KIJEWSKI JACEK

BIEGUN OPEN, Okr 2 - M

M-ce
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11
12

Nazwisko i imie
ROPELA RADOSEAW
BAK KUBA
JAKIMSKI MARIUSZ
SZTYLKA KAROL
KULINSKI ALEKSANDER
ZAWADZKI PIOTR
PALACHA ANDRZE]
SZYMANSKI ARTUR
KOTLOWSKI MARCIN
NOGANSKI PAWEL
MAJCHRZAK BARTLOMIE]
0SCIK KRZYSZTOF

769
680
744
1021
1020
1032
1003
716
953
792
994
778
1006
743
808
962
960
961
747
969
950
773
877

944
943
895
949
929
946
872
1026

Nr
956

1036
730
955
756
800
899
898
693
782
735
736

Klub
UNITED RUNNERS

BIGYELLOWFOOD ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOD ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

GNOJKI TEAM

BEST BEASTS

NORDEA RUNNERS

PSYCHIATRYK KOPERNIKA
RAZEM TRENUJEMY SPORT

EURO STYL

WILDMORSY
WILDMORSY

MOVE.

WILDMORSY

EURO STYL
EURO STYL
EURO STYL

Klub
WOLF TEAM
ORZEL TRABKI WIELKIE

BEST BEASTS

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

OCR PARK TEAM
CALISTHENICS POCK

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

POWER TRAINING
VIKINGS RUN TEAM
VIKINGS RUN TEAM

M-scowos¢
WABRZEZNO
GDANSK
BYTOW
BANINO
BANINO
BANINO
GDYNIA
GDYNIA
SEUPSK
BYTOW
SZCZECIN
GDANSK
GDYNIA
LUBLIN
+ODZ
GDANSK
GDANSK
GDANSK
REDA
TCZEW
JANKOWO GDANSKIE
BYTOW
ZBYCHOWO
GDANSK
ROKITNICA
ROKITNICA
WEOCLAWEK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA

M-scowos¢
KACZKOWO
GDANSK
GDANSK
SKOROWO
GDANSK
REDA
MOSTY
PLOCK
GDYNIA
WARSZAWA
WOLBORZ
WOLBORZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M

Kat.
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M

M. kat
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

M. kat
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K/M
M 189
M 190
M 191
M 192
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
M 201
M 202
M 203
M 205
M 209
M 210
M 212
M 213
M 214
M 216
M 217
M 218
M 221
M 223
M 224
M 225
M 226
M 227
M 228
M 230
M 231
M 232
M 233
M 234
M 235
M 236
M 237
M 238
M 239
M 240
M 241

K/M
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 17

2.5km Dystans
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

2.5km Dystans
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM

Okr.

Okr.

Netto
01:47:22.85
01:49:30.25
01:49:38.55
01:50:25.55
01:50:27.80
01:50:29.25
01:51:47.85
01:52:19.60
01:53:03.45
01:55:19.60
01:56:21.65
01:57:55.75
01:58:33.05
02:01:49.55
02:03:21.50
02:06:53.80
02:06:55.55
02:06:57.25
02:07:26.30
02:07:31.50
02:07:51.80
02:10:46.85
02:13:52.60
02:13:53.35
02:17:47.80
02:17:56.15
02:18:24.85
02:18:48.80
02:19:33.50
02:20:53.90
02:22:00.75
02:22:50.05
02:23:15.70
02:24:12.50
02:24:17.65
02:27:36.85
02:31:43.30
02:31:45.35
02:31:50.65
02:43:49.80

HF R R RPRRERRPRRRPHERRRPRRRPRRREPERERRPRRRRRKRERERRRRRRRH B 2 B 2

Netto
01:28:52.50
01:36:49.25
01:36:51.15
01:40:57.20
01:46:45.45
01:49:42.60
01:58:42.75
01:59:19.45
01:59:52.70
02:00:08.50
02:05:33.35
02:08:20.50

NNNNNNNNNNNN

http://b4sport.pl/

min/km
21:28
21:54
21:55
22:05
22:05
22:05
22:21
22:27
22:36
23:.03
23:16
288 5]
23:42
24:21
24:40
25:22
25:23
25:23
25:29
25:30
25:34
26:09
26:46
26:46
27:33
27:35
27:40
27:45
27:54
28:10
28:24
28:34
28:39
28:50
28:51
29:31
30:20
30:21
30:22
32:45

min/km

8:53

9:40

9:41
10:05
10:40
10:58
11:52
11:55
11:59
12:00
12:33
12:50

14/18

km/h

2.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6
2.5
2.5
2.5
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.3
2.3
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1

2

2

2

2
1.8

km/h
6.8
6.2
6.2
5.9

5.5
5.1

4.8
4.7



BIEGUN OPEN, Okr 2 - M c.d.

M-ce
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

DNC

Nazwisko i imie
DURKA MICHAL
MICHALIK PIOTR
tUGOWSKI MACIEJ
GORNOWICZ MARCIN
MALENCZYK SYLWESTER
LANNOY IGOR
BANACH MATEUSZ
MEGGER PIOTR
KULCZAK PAWEL
RYNKOWSKI MARCIN
TOMCZAK ARTUR
WINKLER MATEUSZ
MIKULEWICZ PRZEMYSLAW
JAWORSKI KAMIL
OWCZARZAK KRZYSZTOF
DOMZALA PAWEL
WIECZOREK DARIUSZ
PALACHA MIKOLA]

BIEGUN OPEN, Okr 3 - M

M-ce
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15
16
17
18
19
20

22
23

Nazwisko i imie
BRASZKA ROBERT
AUGUSTYNIAK MARIUSZ
MATYSIAK SLAWOMIR
PIETKA GRZEGORZ

Nazwisko i imie
DUBIEL MONIKA
KLIMKIEWICZ BEATA
KACZOR ANNA
NIZIOt MALGORZATA
GODLEWSKA MAGDALENA
DAMPS KASIA
WANAGOS DOROTA
OKRO)-SITTERLEE MARIOLA
ROZMUS EWELINA
LESNICZAK BARBARA
PIEKARSKA KASIA
WILCZYNSKA DOROTA
SIGITA KORSUN
KRAWIEC ANNA

MOKSIK AGNIESZKA
REBACZ KAMILA
BOGATY GABRIELA
SZYCA RENIA

WICA JOLANTA
BEMOWSKA ANNA
KOWALSKA WIESLAWA
BISKUP MAGDALENA
GRABOWSKA BEATA

889
922
890
679
908
732
707
738
985
688
703
737
981
817
675
757
925
900

Nr
705
718
806
650

665
812
864
797
901
740
712
750
844
1024
710
1043
842
918

1075
1067
674
771
733
790
829
1016
984

Klub
CALISTHENICS PLOCK
OCR PARK TEAM
CROSSFIT TEAM SUSZ

CROSSFIT TEAM SUSZ
DIRTY SPARROWS
VIKINGS RUN TEAM
MOVE.

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

OCR PARK TEAM

Klub

CROSSFIT TEAM SUSZ
BRAK / AMBASADOR
HELL'S HEAVEN SZCZECIN

Klub
HELL'S HEAVEN SZCZECIN
BIGYELLOWFOOT ADVETURE TEAM
BIG YELLOW FOOT
BEST BEASTS
CROSSFIT TEAM SUSZ
BIEGUN OCR TEAM
OCRPARK TEAM
BRAK/ AMBASADORKA
BIGYELLOWFOOD ADVENTURE TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
LACROIX TEAM

ATOMOWKI OCR PARK TEAM/
AMBASADORKA

FIT & MORE RYBNIK

STAROSTWO POWIATOWE W TCZEWIE
LEMON TEAM

KONTENER FORMY

FUCK THE PESEL

M-scowos¢
PLOCK
DABROWA
susz
LEZNO
PRUSZKOW
KRAKOW
GDYNIA
TRABKI WIELKIE
BRODOWO
AWA
BOGDANOWO
TOMASZOW MAZOWIECKI

GDANSK
GDYNIA
GDANSK
MOSTY

M-scowosé
GDYNIA
susz
CHRZANOW
SZCZECIN

M-scowos¢
DOBRA
GDYNIA
GDYNIA
KOBYLNICA
Susz
SKRZESZEWO
GDYNIA
ZGORZALE

ZIELONKA
GDYNIA
KWIDZYN

GDANSK

RYBNIK
TCZEW
KRAKOW
BYTOW
POMYSK WLK
GDYNIA
MIASTKO
SZTUM
WELOCEAWEK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M

Kat.

OKR 3-M
OKR 3 -M
OKR3-M
OKR 3 -M

Kat.

OKR 2 -K
OKR 2 - K
OKR 2 - K
OKR 2 - K
OKR 2 - K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR 1 -K
OKR1-K
OKR 1 -K

OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR 1 -K
OKR1-K
OKR 1 -K
OKR1-K
OKR 1 -K
OKR1-K

M. kat
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
DNC

M. kat

A wWN

M. kat
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18
23
27
28
39
40

42
46
58
61
62
64
67
68
73

K/M
M18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 34
M35
M 36
DNC

K/M
M1
M2
M3
M4

K/M
K1
K2
K3
K5
K8
K12
K18
K21
K29
K34
K38
K39
K50
K52

K 54
K 60
K75
K78
K79
K81
K 84
K 86
K93

2.5km

2.5km

2.5km

Dystans
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM

Dystans
15,0 KM
15,0 KM
15,0 KM
15,0 KM

Dystans
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM

5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

Okr.

okr.

Okr.

Netto
02:09:24.95
02:09:36.65
02:14:35.65
02:15:56.45
02:17:09.30
02:17:48.45
02:18:49.10
02:20:11.30
02:21:29.60
02:21:49.80
02:25:58.95
02:30:15.90
02:40:34.55
02:42:58.45
02:48:15.15
02:58:46.50
03:13:16.60
01:44:55.35

NNNNNNNNNNNNNNNNNN

Netto
02:54:46.30
03:00:42.00
04:02:51.65
04:33:38.50

wwww

Netto
02:20:40.95
02:21:29.60
02:21:31.55
02:26:26.40
02:50:46.15
00:57:11.85
01:07:54.15
01:10:26.65
01:22:06.15
01:26:49.60
01:28:40.15
01:29:58.30
01:34:52.10
01:36:01.80

H R R HRERPRRHEPRERNNNNN

01:36:08.25
01:37:27.70
01:48:44.45
01:52:56.55
01:52:59.35
01:53:34.05
01:56:53.40
01:58:40.95
02:01:28.95

e e e

http://b4sport.pl/

min/km

12:56
12:57
13:27
13:35
13:42
13:46
13:52
14:01
14:08
14:10
14:35
15:01
16:03
16:17
16:49
17:52
19:19

0:00

min/km
11:39
12:02
16:11
18:14

min/km
14:04
14:08
14:09
14:38
17:04
11:26
13:34
14:05
16:25
17:21
17:44
17:59
18:58
19:12

19:13
19:29
21:44
22:35
22:35
22:42
23:22
23:44
24:17

15/18

km/h

4.6
4.6
4.5
4.4
4.4
4.4
4.3
4.3
4.2
4.2
4.1

4
3.7
3.7
3.6
3.4
3.1
5.7

km/h
5.1

3.7
3.3

km/h
4.3
4.2
4.2
4.1
35

4.4
43
3.7
B,
3.4

3.2
31

31

2.8
2.7
2.7
2.6

2.5
2.5



BIEGUN OPEN, Masters Open 40+ K c.d.
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24
25

27
28
29
30
31

33
34

Nazwisko i imie

HULEWICZ GRAZYNA
KRUGLAK ANNA
MORAWSKA KATARZYNA
CICHOCKA MALGORZATA
ZWATYKANICZ MARTYNA
OTREMBA BEATA
PIORKOWSKA JUSTYNA
Z0tC BEATA
STEFANOWICZ JOLANTA
GANKO KATARZYNA
GRABOWSKA BEATA
ANDLER AGNIESZKA
PLATA AGNIESZKA
BYSZUK JUSTYNA
GLOWINSKA ZANETA
GORTAT AGNIESZKA
PAPRZYCKA IRENA

Nazwisko i imie

AUGUSTYNIAK MARIUSZ
PIETKA GRZEGORZ
JAKIMSKI MARIUSZ
ZAWADZKI PIOTR
SZYMANSKI ARTUR
KOTLOWSKI MARCIN
GORNOWICZ MARCIN
MALENCZYK SYLWESTER
KULCZAK PAWEL
DOMZALA PAWEL
WIECZOREK DARIUSZ
PRZYBYLSKI KRZYSZTOF
PTASZNIK MICHAL
WERYK MATEUSZ
KREGIELSKI BARTOSZ
KWIATKOWSKI TOMASZ
WANAGOS PRZEMYStAW
RADOMSKI ADAM
STANISZEWSKI MARCIN
LASKOWSKI PRZEMYStAW
CHOMICKI DOMINIK

PEK DARIUSZ

SCHMIDT WALDEK

DETTLAFF SLAWOMIR
MATYSIEWICZ GRZEGORZ
SITTERLEE PIOTR
FRANCHE JULIEN
CZARNECKI KRZYSZTOF
JEDRASZCZYK TOMASZ
CHOLEWINSKI TOMASZ
PLEBANEK PAWEL
WISNIEWSKI NORBERT
LIBERADZKI MARCIN
ZIEMANN DANIEL

Nr
968
661
992
995
878
876
875
873

1052
1056
984
966
965
972
976
780
828

Nr
718
650
730
800
898
693
679
908
985
757
925
666
709

1010
1072
739
721
921
1083
957
932
912
911

861
905
763
777
916
998
923
931
723
854
860

Klub
EURO STYL
HELLS HEAVEN
FUCK THE PESEL
FUCK THE PESEL
WILD MORSY

WILD MORSY

OBSTACLE CENTER TEAM
OBSTACLE CENTER TEAM
FUCK THE PESEL

FUCK THE PESEL

FUCK THE PESEL

EURO STYL

EURO STYL

Klub

CROSSFIT TEAM SUSZ
HELL'S HEAVEN SZCZECIN

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

CALISTHENICS PtOCK

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

STUCCO TEAM
HARPAGAN RUNNERS
BIEGUN OCR TEAM

BIEGUN OCR TEAM
OCR PARK TEAM

OCR PARK TEAM
MOVE FACTORY
CALISTHENICS PtOCK
NORDEA

MTB-MALE TROJMIASTO BIEGA

WEJHEROWO/ AMBASADOR

NORDEA

M-scowos¢
TCZEW
SZCZECIN
WEOCEAWEK
ROZNO-PARCELE
RUMIA
LEGOWO
GDANSK
ZBYCHOWO
WARSZAWA
DEBE WIELKIE
WEOCLAWEK
WEOCEAWEK
WEOCEAWEK
BAKOWO
GDANSK
LoDZ
SELUPSK

M-scowos¢
Susz
SZCZECIN
GDANSK
REDA
PLOCK
GDYNIA
LEZNO
PRUSZKOW
BRODOWO
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GRUDZIADZ
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
SOPOT
+ODZ
PLOCK

GDYNIA
GOWINO

84-215
GDYNIA

ZGORZALE

GDANSK

GDYNIA

CHOJNICZKI

GDANSK

GDYNIA

NOWE MIASTO LUBAWSKIE
WEJHEROWO

84-215

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K
OKR1-K

Kat.
OKR3-M
OKR3-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR2-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M

OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M

M. kat
76
77
82
83
87
89
90
91
95
96
106
107
108
111
112
DNC

M. kat

O oo wWws N

17
21
28
29

13
14
16
19
22
23
26
28
29
41
42

43
50
52

58
64
67
70
71
72
75

K/M
K98
K99
K107
K108
K112
K114
K115
K116
K121
K122
K133
K134
K135
K138
K139
DNC

K/M
M2
M4
M7
M 10
M 12
M13
M21
M 22
M 26
M 35
M 36
M 38
M 49
M50
M 52
M 55
M 58
M 60
M 64
M 66
M 67
M 80
M 81

M 82
M 89
M9l
M 92
M 97
M 103
M 107
M 110
M 111
M 112
M 115

2.5km Dystans
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
DNF 2,5KM

2.5km Dystans
15,0 KM
15,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
10,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM
5,0 KM

Okr.

Okr.

Netto
02:07:28.10
02:07:52.70
02:12:56.45
02:12:56.85
02:13:38.60
02:14:16.90
02:14:31.35
02:14:32.00
02:17:33.70
02:17:35.75
02:23:26.90
02:23:27.90
02:23:28.55
02:27:36.20
02:31:47.20
02:12:23.10

DNF

O RFPFEREFHREPRERRERRRPRRBR R =

Netto
03:00:42.00
04:33:38.50
01:36:51.15
01:49:42.60
01:59:19.45
01:59:52.70
02:15:56.45
02:17:09.30
02:21:29.60
02:58:46.50
03:13:16.60
00:41:37.05
00:53:18.75
00:54:23.40
00:56:18.85
00:57:25.50
00:59:47.65
01:02:04.65
01:04:42.80
01:06:04.30
01:06:33.65
01:11:48.80
01:12:06.05

H R R HRERRHRERRPRRRERRRENNNNNNNNNDWW

01:12:45.00
01:14:44.65
01:15:08.05
01:15:09.35
01:16:07.20
01:17:54.95
01:18:50.00
01:19:11.25
01:19:42.10
01:20:27.75
01:21:25.80

I e e
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min/km

25:29
25:34
26:35
26:35
26:43
26:51
26:54
26:54
27:30
27:31
28:41
28:41
28:41
29:31
30:21

0:00

min/km

12:02
18:14

9:41
10:58
11:55
11:59
13:35
13:42
14:08
17:52
19:19

8:19
10:39
10:52
11:15
11:29
11:57
12:24
12:56
13:12
13:18
14:21
14:25

14:33
14:56
15:01
15:01
15:13
15:34
15:46
15:50
15:56
16:05
16:17

16/18

km/h

2.4
23
2.3
2.3
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.1
2.1
2.1

2

2
23

km/h

3.3
6.2
5.5

4.4
4.4
4.2
3.4
31
7.2
5.6
5.5
5.3
5.2

4.8
4.6
4.5
4.5

4.2



BIEGUN OPEN, Masters Open 40+ M c.d.

M-ce

35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Nazwisko i imie
BEDNARZ MACIE|
SWIGON DANIEL
MARZEION GRZEGORZ
WICA JANUSZ
LEWANDOWSKI LESZEK
ROKICKI CZESLAW
KORCZEWSKI GRZEGORZ
FABIS SEBASTIAN
POPESCU EDUARD
JAGODDA ADAM
WOJCICKI LUKASZ
DOMARECKI MAREK
NIZIOL MARCIN
GRZESKOWIAK ADAM
GOLINSKI LEUKASZ
HULEWICZ PRZEMYSEAW
KOWALCZYK KRZYSZTOF
KIEDROWSKI REMIGIUSZ
MIKEASZEWICZ RADOSEAW
GLOWINSKI CEZARY
STAWICKI TOMASZ
PACEK MARCIN
KIJEWSKI JACEK

BIEGUN OPEN, Druzynowa Open K

Miejsc

e

© 0O ~NOoOU R WN

=
o

Druzyna

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
CROSSFIT TEAM SUSZ

OCR PARK TEAM

BRAK/ AMBASADORKA

WOLF TEAM

KONTENER FORMY

FUCK THE PESEL

EURO STYL

WILD MORSY

OBSTACLE CENTER TEAM

BIEGUN OPEN, Druzynowa Open M

Miejsc

e

A WN =

Druzyna

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
OCR PARK TEAM

CROSSFIT TEAM SUSZ

NORDEA

Nr

1044
1046
1078
815
745
1061
677
830

1055

Klub

ATHLETIC APOLLO

LACROIX TEAM
LACROIX ELECTRONICS TEAM

BLACK WATER ARCHERY

CMFT
HELL'S HEAVEN SZCZECIN

BEST BEASTS
DIRTY SPARROWS

EURO STYL

EURO STYL
EURO STYL
EURO STYL

M-scowos¢
GDANSK

WEJHEROWO
POMYSK WLK
KWIDZYN
GDANSK
SZCZYTNO
CZARNA WODA
KUZNICA
TCZEW
MIERZYN
TORUN
KOBYLNICA
OPALENICA
GDANSK
TCZEW
JANKOWO GDANSKIE
ROKITNICA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA

Zawodnicy klasyfikowani

ANNA PIWOWARCZYKMAGDA ARCISZEWSKABARBARA MILOS

MALWINA LASKOWSKAMAGDALENA GODLEWSKAANNA POHLID-DODA
AGATA WIANECKADOMINIKA ZABLOTNA KOWALSKAANNA KROGULEWSKA
MARIOLA OKRO)-SITTERLEEANNA JEDRYKAHANNA PIECZYNSKA
ANGELIKA DABROWSKAMONIKA ROPELAPAULA BOGUSZ

MONIKA GIEJtOANNA BEMOWSKAMAGDA PIOTROWSKA

BEATA GRABOWSKAILONA STANKIEWICZKATARZYNA MORAWSKA
MONIKA HULEWICZGRAZYNA HULEWICZJUSTYNA BYSZUK

MARTYNA ZWATYKANICZDZOANA BOBCOVJUSTYNA PIORKOWSKA

MARTA JOLANTA PREWYSZ-KWINTOJOLANTA STEFANOWICZKATARZYNA GANKO

Zawodnicy klasyfikowani

DAMIAN KAPICASYLWESTER CZAPIEWSKIPIOTR ZAWADZKIDOMINIK HOLDA

ANDRZE] PALACHAPIOTR MICHALIKPRZEMYStAW WANAGOSADAM RADOMSKI

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

MARIUSZ AUGUSTYNIAKMACIE] tUGOWSKIMARCIN RYNKOWSKIWALDEMAR LASKOWSKI
DOMINIK CHOMICKIDMITRII SMYKOVJULIEN FRANCHEROBERT OSTROWSKI

OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M
OKR1-M

Kat.

M. kat K/M 2.5km Dystans

88 M 130 5,0 KM
89 M 132 5,0 KM
91 M 135 5,0 KM
93 M 137 5,0 KM
94 M 138 5,0 KM
104 M 148 5,0 KM
105 M 149 5,0 KM
107 M 151 5,0 KM
117 M 161 5,0 KM
121 M 165 5,0 KM
124 M 168 5,0 KM
127 M 171 5,0 KM
134 M 179 5,0 KM
141 M 188 5,0 KM
143 M 190 5,0 KM
161 M 217 5,0 KM
162 M 218 5,0 KM
167 M 226 5,0 KM
169 M 228 5,0 KM
178 M 238 5,0 KM
179 M 239 5,0 KM
180 M 240 5,0 KM
181 M 241 5,0 KM

Czas

00:52:50.4500:57:13.5501:00:21.00
01:15:55.1501:16:53.4501:16:55.65
01:10:19.4001:12:02.7001:36:02.20
01:10:26.6501:40:01.6001:45:18.35
01:33:41.1001:34:16.4501:46:17.25
01:26:42.0001:53:34.0501:59:02.00
02:01:28.9502:12:55.3502:12:56.45
02:04:19.0502:07:28.1002:27:36.20
02:13:38.6002:13:53.5002:14:31.35
02:13:32.0502:17:33.7002:17:35.75

Czas

Okr.

00:46:40.0000:48:08.9000:48:14.3500:55:26.10
00:47:13.2500:53:03.2000:59:47.6501:02:04.65
00:45:43.2500:57:15.0001:04:50.2501:42:42.10
01:06:33.6501:14:36.5501:15:09.3501:26:34.30

Netto
01:28:27.60
01:28:31.30
01:28:32.95
01:29:08.45
01:29:44.30
01:32:19.85
01:32:51.90
01:33:38.10
01:35:11.90
01:37:38.60
01:39:07.60
01:39:56.50
01:43:46.90
01:46:56.70
01:49:30.25
02:07:31.50
02:07:51.80
02:17:56.15
02:18:48.80
02:31:43.30
02:31:45.35
02:31:50.65
02:43:49.80
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min/km
17:41
17:42
17:42
17:49
17:56
18:27
18:34
18:43
19:02
19:31
19:49
19:59
20:45
21:23
21:54
25:30
25:34
27:35
27:45
30:20
30:21
30:22
32:45

17/18

km/h

3.4
3.4
3.4
3.4
33
3.2
3.2
3.2
3.2
3.1

3

3
2.9
2.8
2.7
2.4
2.3
2.2
2.2

2

2

2
1.8

Czas druzyn)

02:50:2:
03:49:4.
03:58:2:
04:35:4!
04:54:1-
05:19:1
06:27:1
06:39:2.
06:42:0:
06:48:41

Czas druzyn)

03:18:2!
03:42:0
04:30:3(
05:02:5:



BIEGUN OPEN, Druzynowa Open M, cd.

5 LACROIX TEAM DAWID BEONSKILESZEK LEWANDOWSKIWOJCIECH BIELICKIARKADIUSZ WISNIEWSKI 01:26:35.6001:29:44.3001:32:18.9501:33:43.25 06:02:2
6 BEST BEASTS KAROL SZTYLKAMARCIN NIZIOEPATRYK NIZIOEMICHAL PESTKA 00:48:16.9001:43:46.9001:43:56.0001:53:03.45 06:09:0:
7 WILDMORSY DAWID MILERDOMINIK JANCEWICZSEBASTIAN ZOLCDAWID LEWANDOWSKI 00:45:04.7001:30:35.0002:13:52.6002:13:53.35 06:43:2:
8 EURO STYL FILIP HULEWICZPRZEMYStAW HULEWICZCEZARY GEOWINSKITOMASZ STAWICKI 02:07:16.5002:07:31.5002:31:43.3002:31:45.35 09:18:1!

http://b4sport.pl/ 18/18



